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Bianca & Oliver Kleine
Inhaber des Familienunternehmens glaskoch 

Owner of the family business glaskoch
Propriétaire de l‘entreprise familiale glaskoch

MARQUE. ÉMOTIONS. QUALITÉ.

LEONARDO est la marque établie au caractère unique et au profil incomparable. 
Nos produits sont synonymes de design moderne avec ce petit quelque chose en plus. 

 
Loin de la comparabilité, ils sont différents, uniques et émotionnels. 

Notre devise est de combiner le design et la qualité de manière unique.
 

LEONARDO est une marque lifestyle prestigieuse avec une forte identité.

BRAND. EMOTIONS. QUALITY.

LEONARDO is an established brand with an unmistakable character and a unique brand profile. 
Our products stand for modern design with that special something.  

A far cry from comparability, they are different, unique and emotional. 
Our motto is to combine design and quality in a unique way. 

LEONARDO is a sophisticated lifestyle brand with a strong identity.

MARKE. EMOTIONEN. QUALITÄT.

LEONARDO ist die etablierte Marke mit unverwechselbaren Charakter und einem einzigartigen Markenprofil. 
Unsere Produkte stehen für modernes Design mit dem besonderen Etwas. 

Weg von der Vergleichbarkeit, dafür anders, einzigartig und emotional. 
Design und Qualität auf einzigartige Weise zu verbinden, lautet die Devise. 

LEONARDO ist die anspruchsvolle Lifestyle-Marke mit einem starken Selbstverständnis.
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Derrière la marque LEONARDO se cache une vision claire : combiner un design innovant en verre avec un style de 
vie moderne et créer des expériences inoubliables.  
Notre objectif est d‘inspirer et d‘émouvoir les gens grâce aux produits LEONARDO.  
 
Le défi consiste à trouver sans cesse de nouvelles applications pour le verre et à faire ainsi de LEONARDO un 
compagnon quotidien. C‘est ce qui nous motive, c‘est ce qui caractérise notre marque : chaque jour à nouveau.
En tant qu‘entreprise de marque, nous avons des obligations envers nos employés, nos partenaires commerciaux et 
nos consommateurs finaux. Nous surveillons donc en permanence les activités et les processus de l‘entreprise, ainsi 
que nos produits et nos chaînes d‘approvisionnement, et assumons notre responsabilité sociale en matière de 
protection des employés et de l‘environnement.  
 
Le nuage est l’emblème distinctif et reconnaissable de la marque LEONARDO. Il incarne une manière de vivre positive 
et consciente. En fin de compte, il s‘agit de légèreté et de joie de vivre. 
Au fond, il est question de légèreté et de joie de vivre. Grâce à des mises en scène thématiques et à des idées 
toujours nouvelles et créatives, le client est plongé dans une ambiance positive et ralentit son rythme, comme les 
nuages qui défilent dans le ciel.

VALEURS. RESPONSABILITÉ. FAMILLE.

The LEONARDO brand is based on a clear vision: 
combining innovative glass design with a modern lifestyle and creating unforgettable experiences. 

Our goal is to inspire people and touch their emotions with LEONARDO products. 
 
The challenge is to constantly find new applications for glass as a material, thereby making LEONARDO a part of 
everyday life. This is what drives us and defines our brand: every day anew. 
 
As a brand company, we have a duty to our employees, business partners and end consumers. 
We therefore continuously monitor our business activities and processes, as well as our products and supply chains, 
and bear social responsibility for the protection of our employees and the environment.  
 
The LEONARDO cloud is the unmistakable trademark of LEONARDO and stands for a positive and conscious life. 
Ultimately, it's about lightness and joie de vivre. Through thematic presentations and ever-new, creative ideas, the 
customer is put in a positive mood and slows down, like the clouds drifting across the sky.

VALUES. RESPONSIBILITY. FAMILY.

Hinter der Marke LEONARDO steckt eine klare Vision: 
innovatives Glasdesign mit modernem Lebensgefühl zu kombinieren und unvergessliche Erlebnissen zu schaffen. 

Menschen durch LEONARDO Produkte zu begeistern und emotional zu berühren, ist unser Ziel. 

Die Herausforderung besteht darin, immer wieder neue Anwendungen für den Werkstoff Glas zu finden und somit 
LEONARDO zum täglichen Begleiter zu machen. Das ist unser Antrieb, das macht unsere Marke aus: 
jeden Tag aufs Neue.

Als Markenunternehmen sind wir gegenüber unseren Mitarbeitenden, Geschäftspartnern und Endverbrauchern in der 
Pflicht. Somit überwachen wir kontinuierlich die unternehmerischen Tätigkeiten und Prozesse, sowie unsere Produkte 
und Lieferketten und tragen soziale Verantwortung zum Schutz der Mitarbeitenden, sowie der Umwelt. 

Die LEONARDO Wolke ist das unverwechselbare Markenzeichen von LEONARDO und steht für ein positives und 
bewusstes Leben. Letztlich geht es um Leichtigkeit und Lebensfreude. Durch thematische Inszenierungen und immer 
neue, kreative Ideen wird der Kunde in eine positive Stimmung versetzt und entschleunigt, wie die dahinziehenden 
Wolken am Himmel.

WERTE. VERANTWORTUNG. FAMILIE.



6 7

Avec passion, inspiration et amour du détail, nous créons des produits haut qualité 
qui allient style de vie et design de manière moderne. 
 
Le processus de développement est, à cet égard, déterminant. De cette évolution 
continue naissent sans cesse de nouveaux produits – des produits dotés d‘une âme, 
marqués par une histoire et une passion, et par notre volonté de créer quelque chose 
d‘unique.

Chacun de nos produits raconte une histoire, procure de la joie et rend la vie tout 
simplement plus belle – pour soi-même et pour les autres.

With passion, inspiration and attention to detail, we create high-quality products 
that combine lifestyle and design in a modern way. 

The development process is crucial in this regard. This continuous development 
constantly gives rise to new products – products with a soul, shaped by history 
and passion and our desire to create something unique. 

Each of our products tells a story, brings joy and simply makes life more beautiful – 
for yourself and for others. 

INSPIRATION. DESIGN. LOVE.

Mit Leidenschaft, Inspiration und Liebe zum Detail schaffen wir hochwertige 
Produkte, die Lifestyle und Design auf moderne Weise vereinen. 

Der Entwicklungsprozess ist dabei entscheidend. Aus dieser kontinuierlichen 
Entwicklung entstehen immer wieder neue Produkte – Produkte mit einer Seele, die 
von einer Geschichte und Leidenschaft geprägt sind und mit unserem Anspruch, 
etwas Einzigartiges zu schaffen. 

Jedes unserer Produkte erzählt eine Geschichte, bereitet Freude und macht das 
Leben einfach schöner - für sich und auch für andere. 
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La collection HOME est le lieu où le quotidien rencontre l‘émotion. Cette collection comprend des 
produits en verre et en céramique destinés à un usage quotidien, bien pensés, fonctionnels et 
dotés d‘un sens aigu de l‘extraordinaire. 
 
Chaque pièce est conçue pour rendre la vie quotidienne plus facile, plus belle et un peu plus
conviviale. Intelligentes dans leur utilisation, surprenantes dans leurs détails et agréablement 
naturelles à manipuler. Des objets que vous aimez utiliser, chaque jour à nouveau. 
 
Les produits LEONARDO HOME apportent de la joie. Comme cadeau attentionné ou comme 
choix conscient pour vous-même. Car chaque produit raconte sa propre histoire et apporte du 
caractère à la pièce, de manière discrète, honnête et accessible. 
 
Une collection pour des moments authentiques. Pour une maison où l‘on se sent bien.

COLLECTION HOME LEONARDO X RÉSEAUX SOCIAUX 
 
Notre communauté sur les réseaux sociaux, qui ne cesse de s‘agrandir, nous inspire chaque 
jour avec de magnifiques impressions et idées de décoration. Nous sommes heureux de 
partager ces impressions avec vous dans ce catalogue. Repérez les photos accompagnées 
de ce symbole : @ !  
 
N‘hésitez pas à nous suivre sur INSTAGRAM : @leonardoglas.

The HOME COLLECTION is where everyday life meets emotion. This collection includes 
glass and ceramic products for everyday use – well thought-out, functional and with a 
keen sense for the extraordinary. 
 
Each piece is designed to make everyday life easier, more beautiful and a little bit 
friendlier. Clever in their use, surprising in their details and pleasantly natural to handle. 
Things you love to use – every day anew. 
 
LEONARDO HOME products bring joy. As a thoughtful gift or as a conscious choice for 
yourself. Because every product tells its own story and brings character to the room – 
quietly, honestly and approachably. 
 
A collection for real moments. For a home that feels good.

HOME COLLECTION LEONARDO X SOCIAL MEDIA 
 
Our ever-growing social media community inspires us every day with  
beautiful impressions and decoration ideas. We are happy to share these impressions  
with you in this catalogue – look out for photos with this symbol: @!  
 
Feel free to follow us on INSTAGRAM: @leonardoglas.

HOME KOLLEKTION

Die HOME KOLLEKTION ist dort, wo Alltag auf Gefühl trifft. Diese Kollektion umfasst 
Glas- und Keramikprodukte für das tägliche Leben – durchdacht, funktional und mit 
einem feinen Sinn für das Besondere. 
 
Jedes Stück ist so gestaltet, dass es den Alltag leichter, schöner und ein kleines Stück 
freundlicher macht. Clever in der Nutzung, überraschend im Detail und angenehm selbst-
verständlich im Umgang. Dinge, die man gerne benutzt – jeden Tag aufs Neue. 
 
LEONARDO HOME Produkte schenken Freude. Als liebevolles Geschenk oder als 
bewusste Entscheidung für sich selbst. Denn jedes Produkt erzählt seine eigene 
Geschichte und bringt Charakter in den Raum – leise, ehrlich und nahbar. 
 
Eine Kollektion für echte Momente. Für ein Zuhause, das sich gut anfühlt.

LEONARDO X SOCIAL MEDIA

Unsere stetig wachsende Social-Media-Community inspiriert uns täglich mit 
wunderschönen Eindrücken und Dekorationsideen. Diese Eindrücke teilen wir 
in diesem Katalog gerne mit Ihnen - achten Sie auf Fotos mit diesem Zeichen: @! 

Gerne folgen auch Sie uns auf INSTAGRAM: @leonardoglas.

https://www.instagram.com/leonardoglas/
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Rotation à 360°
360° Rotatable
360° Drehbar

EIGENSCHAFTEN
CHARACTERISTICS
CARACTÉRISTIQUES

BESCHAFFENHEIT TEMPERATUR
PROPERTIES TEMPERATURE
PROPRIÉTÉS TEMPÉRATURE

BESCHAFFENHEIT KELCHE
PROPERTIES OF GOBLETS
PROPRIÉTÉS DES CALICES

BESCHAFFENHEIT REINIGUNG
PROPERTIES CLEANING
PROPRIÉTÉS NETTOYAGE

FUNKTIONEN
FUNCTIONS
FONCTIONS

Fonction de minuterie de 6 h
6 h timer function 
6 Stunden Timerfunktion

À laver à la main
Hand wash recommended
Handwäsche empfohlen

Déploiement de l‘arôme
Aroma development
Genuss durch Aroma-Entfaltung

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

Compartiment congélateur
Suitable f. freezers
Gefrierfachgeeignet

Passe au micro-ondes
Suitable f. microwaves
Mikrowellengeeignet

Compatible four jusqu‘à 220°C max.
Ovenproof up to 220°C
Ofenfest bis 220°C

Résistant aux chocs thermiques
Resistant to thermal shock
Temperaturwechselbeständig

Empilable
Stackable
Stapelbar 

Convient pour le lave-vaisselle
Suitable for dishwashers
Spülmaschinengeeignet

Hygiénique
Hygienic 
Hygienisch

Résistant à la chaleur jusqu‘à 100°C max.
Heat resistant up to max. 100°C
Hitzebeständig bis max. 100°C

max.
100˚C
212˚F

Résistant à la chaleur jusqu‘à 80°C max.
Heat resistant up to max. 80°C
Hitzebeständig bis max. 80°C

max.
80˚C

176˚F

Convient aux cuisinières à induction
Suitable for induction cookers
InduktionsherdgeeignetInduction

Verre trempé
Tempered glass
Getempertes Glas

Sans Bisphenol A
Without bisphenol A
Ohne Bisphenol A

Nouveauté 2026 | Attention à la date de livraison
New 2026 | Note delivery date
Neuheiten 2026 | Liefertermin beachten

NEW

Résistant
Shockproof
Stoßfest

Plat
Straight base plate
Spülwasserablauf durch gerade Bodenplatte

Brillance
Brilliance 
Brillanz 

Pied étiré
Drawn stem
Gezogener Stiel, dadurch bruchfester

Sonore
Sonorous
Klangvoll

sans goût ni odeur
neutral in taste and odour
Geschmacks- & geruchsneutral

acier inoxydable 18/10
18/10 stainless steel
18/10 Edelstahl

Lavable au lave-vaisselle | résistant aux chocs 
| transparent comme du cristal

Dishwasher-safe | shockproof | crystal clear
Spülmaschinenfest | Stoßfest | Kristallklar

Couleurs FABRIQUÉ EN ALLEMAGNE | 
Lavable au lave-vaisselle

Clours MADE IN GERMANY | Dishwasher-safe
Farben MADE IN GERMANY | Spülmaschienenfest

Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

 

KITCHEN 42 - 65

INTERIOR 12 - 41

REFRESHMENT 66 - 83

KIDS 84 - 95

BAR 134 - 141

STEMWARE 110 - 133

ENJOYMENT 96 - 109

POS MATERIAL 142 - 145

PIKTOGRAMME & LOGOS
PICTOGRAMS & LOGOS
PICTOGRAMMES & LOGOS

INHALTSVERZEICHNIS
TABLE OF CONTENT
TABLE DES MATIÈRES

TERMS AND RIGHTS 146
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Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

style icons

15

RIVA X VERDI X TURNO
VERDI

Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

 

1 16.5 cm 21.5 cm

1 21.5 cm 21.5 cm

1 38.4 cm 21.2 cm

1 20.5 cm 12 cm

1 24 cm 14 cm

1 29.5 cm 17.1 cm

À laver à la main
Hand wash recommended
Handwäsche empfohlen

 

1 43.5 cm 15 cm 9.5 cm

1 35 cm 12.5 cm 7.5 cm

1 43.5 cm 15 cm 9.5 cm

1 35 cm 12.5 cm 7.5 cm

Pkdo/Vase + top 17 RIVA

Pkdo/Vase + top 22 RIVA

Pkdo/Vase + top 36 RIVA

Pkdo/Vase 19 blanc VERDI

Pkdo/Vase 23 blanc VERDI

Pkdo/Vase 30 blanc VERDI

Pkdo/Vase 42 sat. TURNO

Pkdo/Vase 34 sat. TURNO

Pkdo/Vase 42 gris sat. TURNO

Pkdo/Vase 34 gris sat. TURNO

GB/Vase + top 17 RIVA

GB/Vase + top 22 RIVA

GB/Vase + top 36 RIVA

GB/Vase 19 white VERDI

GB/Vase 23 white VERDI

GB/Vase 30 white VERDI

GB/Vase 42 sat. TURNO

GB/Vase 34 sat. TURNO

GB/Vase 42 grey sat. TURNO

GB/Vase 34 grey sat. TURNO

GK/Vase + Top 17 RIVA

4002541552662

GK/Vase + Top 22 RIVA

4002541552679

GK/Vase + Top 36 RIVA

4002541552686

GK/Vase 19 weiß VERDI

4002541552747

GK/Vase 23 weiß VERDI

4002541552754

GK/Vase 30 weiß VERDI

4002541552761

GK/Vase 42 sat. TURNO

4002541552631

GK/Vase 34 sat. TURNO

4002541552624

GK/Vase 42 grau sat. TURNO

4002541552655

GK/Vase 34 grau sat. TURNO

4002541552648

055266

055267

055268

055274

055275

055276

055263

055262

055265

055264
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POESIAARIA X GIULIA

@casa.snto

1 17 cm 11.5 cm

1 21 cm 11.5 cm

1 11 cm 10.6 cm

1 21 cm 19.3 cm

1 12.2 cm 10.6 cm

1 21.5 cm 18.5 cm

1 29.2 cm 15.5 cm

1 39.3 cm 20.8 cm

1 13 cm 15 cm 15 cm 1400 ml

1 17.5 cm 20 cm 20 cm 3000 ml

4 12.8 cm 9.2 cm

4 18 cm 9.2 cm

1 19.2 cm 12.7 cm 12.7 cm 850 ml

1 23.5 cm 15 cm 15 cm 1640 ml

1 18.2 cm 18.7 cm 18.7 cm 1630 ml

 

 

Pkdo/Solifleur vase 16 ARIA

Pkdo/Solifleur vase 20 ARIA

Pkdo/Bougeoir d.t. 10 gris

Pkdo/Photophore 20 gris GIULIA

Pkdo/Vase 11 gris GIULIA

Pkdo/Vase 20 gris GIULIA

Pkdo/Vase 28 gris GIULIA

Pkdo/Vase 38 gris GIULIA

Vase boule 13 opt. POESIA

Vase boule 18 opt. POESIA

Bougeoir 13 POESIA

Bougeoir 18 POESIA

Boîte s. pied 19 POESIA

Boîte s. pied 24 POESIA

Boîte s. pied 18 POESIA

GB/Solifleur vase 16 ARIA

GB/Solifleur vase 20 ARIA

GB/Table light 10 grey GIULIA

GB/Hurricane lamp 20 grey

GB/Vase 11 grey GIULIA

GB/Vase 20 grey GIULIA

GB/Vase 28 grey GIULIA

GB/Vase 38 grey GIULIA

Ball vase 13 opt. POESIA

Ball vase 18 opt. POESIA

Candlestick holder 13 POESIA

Candlestick holder 18 POESIA

Jar on pedestal 19 POESIA

Jar on pedestal 24 POESIA

Jar on pedestal 18 POESIA

GK/Solifleurvase 16 ARIA

4002541552785

GK/Solifleurvase 20 ARIA

4002541552808

GK/Tischlicht 10 grau GIULIA

4002541552815

GK/Windlicht 20 grau GIULIA

4002541552822

GK/Vase 11 grau GIULIA

4002541552839

GK/Vase 20 grau GIULIA

4002541552846

GK/Vase 28 grau GIULIA

4002541552860

GK/Vase 38 grau GIULIA

4002541552877

Kugelvase 13 opt. POESIA

4002541389381

Kugelvase 18 opt. POESIA

4002541389404

Leuchter 13 POESIA

4002541186386

Leuchter 18 POESIA

4002541186393

Dose a.F. 19 POESIA

4002541186126

Dose a.F. 24 POESIA

4002541186133

Dose a.F. 18 POESIA

4002541186157

055278

055280

055281

055282

055283

055284

055286

055287

038938

038940

018638

018639

018612

018613

018615
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VE
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Vol. 
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18 19

BELLAGIOMARTELLO

@casa.snto

1 10 cm 11.7 cm

1 18.5 cm 17.3 cm

1 23 cm 18.3 cm

1 37 cm 20.8 cm

1 35 cm 8.5 cm

1 46 cm 11 cm

1 16.2 cm 10.5 cm

1 18.5 cm 17.3 cm

1 52 cm 28.8 cm

12 100 cm 20 cm

24 88 cm 11 cm

  

4 10 cm 10 cm 10 cm

1 21 cm 15 cm 15 cm

1 26.5 cm 8 cm 10 cm

1 19 cm 10 cm 7.8 cm

1 13 cm 18 cm 14.3 cm

1 26.5 cm 10 cm 8 cm

1 29 cm 15 cm 15 cm

1 13 cm 18 cm 14.3 cm

1 26.5 cm 10 cm 8 cm

1 29 cm 15 cm 15 cm

1 35 cm 8.5 cm 1000 ml8.5 cm

1 16.2 cm 10.5 cm 800 ml10.5 cm

1 16.2 cm 10.5 cm 800 ml10.5 cm

Pkdo/Vase 9 anthr. 

Pkdo/Vase 18 anthr. 

Pkdo/Vase 22 anthr. 

Pkdo/Vase 36 anthr. 

Pkdo/Vase 34 anracite 

Pkdo/Vase 45 anracite 

Pkdo/Vase 16 beige 

Pkdo/Vase 18 beige 

Pkdo/Vase 50 berry 

Tige de fleur 100 berry 3 fleu

Tige de fleur 88 berry 1 fleur

Bougeoir d.t. 10 

Photophore 21 

Vase 27 

Vase 19 

Vase 13 gris 

Vase 27 gris 

Vase 29 gris 

Vase 13 vert 

Vase 27 vert 

Vase 29 vert 

Pkdo/Vase 34 beige 

Pkdo/Vase 16 beige 

Pkdo/Vase 16 baie 

GB/Vase 9 anthracite 

GB/Vase 18 anthracite 

GB/Vase 22 anthracite 

GB/Vase 36 anthracite 

GB/Vase 34 antracite 

GB/Vase 45 antracite 

GB/Vase 16 beige 

GB/Vase 18 beige 

GB/Vase 50 berry 

Flower stem 100 berry 3 flower

Flower stem 88 berry 1 flower

Tablelight 10 

Hurricane lamp 21 

Vase 27 

Vase 19 

Vase 13 grey 

Vase 27 grey 

Vase 29 grey 

Vase 13 green 

Vase 27 green 

Vase 29 green 

GB/Vase 34 beige 

GB/Vase 16 beige 

GB/Vase 16 berry 

GK/Vase 9 anthrazit 

4002541364449

GK/Vase 18 anthrazit 

4002541364500

GK/Vase 22 anthrazit 

4002541364487

GK/Vase 36 anthrazit 

4002541364494

GK/Vase 34 anthrazit 

4002541364524

GK/Vase 45 anthrazit 

4002541364531

GK/Vase 16 beige 

4002541364470

GK/Vase 18 beige 

4002541364517

GK/Bodenvase 50 berry 

4002541364555

Blütenstamm 100 berry 3 Blüten

4002541774583

Blütenstamm 88 berry 1 Blüte

4002541774590

Tischlicht 10 

4002541438812

Windicht 21 

4002541470973

Vase 27 

4002541470980

Vase 19 

4002541470966

Vase 13 grau 

4002541331977

Vase 27 grau 

4002541331991

Vase 29 grau 

4002541331984

Vase 13 grün 

4002541332004

Vase 27 grün 

4002541332028

Vase 29 grün 

4002541332011

GK/Vase 34 beige 

4002541364548

GK/Vase 16 beige 

4002541364470

GK/Vase 16 berry 

4002541364463

036444

036450

036448

036449

036452

036453

036447

036451

036455

077458

077459

043881

047097

047098

047096

033197

033199

033198

033200

033202

033201

036454

036447

036446



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.
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Depth|Prof.

Vol. 
Vol.
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Price | Prix

EAN-Barcode

20 21

BEAUTY
BEAUTY

 

1 18.8 cm 7.5 cm

1 18.8 cm 7.5 cm

1 18.8 cm 7.5 cm

1 40 cm 13.5 cm

1 40 cm 13.5 cm

1 40 cm 13.5 cm

1 50.8 cm 17.5 cm

1 50.8 cm 17.5 cm

1 50.8 cm 17.5 cm

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 20.2026
NEW

Pkdo/Vase 18 blanc 

Pkdo/Vase 18 beige/marron 

Pkdo/Vase 18 gris 

Pkdo/Vase 39 blanc 

Pkdo/Vase 39 beige/marron 

Pkdo/Vase 39 gris 

Pkdo/Vase 50 blanc 

Pkdo/Vase 50 beige/marron 

Pkdo/Vase 50 gris 

GB/Vase 18 white 

GB/Vase 18 beige/brown 

GB/Vase 18 grey 

GB/Vase 39 white 

GB/Vase 39 beige/brown 

GB/Vase 39 grey 

GB/Vase 50 white 

GB/Vase 50 beige/brown 

GB/Vase 50 grey 

GK/Vase 18 weiß 

4002541411679

 Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

GK/Vase 18 beige/braun 

4002541411686

GK/Vase 18 grau 

4002541411693

GK/Vase 39 weiß 

4002541411716

À laver à la main
Hand wash recommended
Handwäsche empfohlen

GK/Vase 39 beige/braun 

4002541411723

GK/Vase 39 grau 

4002541411730

GK/Vase 50 weiß 

4002541411754

GK/Vase 50 beige/braun 

4002541411761

GK/Vase 50 grau 

4002541411778

Lieferterwoche 20/2026
Delivery week 20/2026
Semaine de livraison 20/2026

NEW

041167

041168

041169

041171

041172

041173

041175

041176

041177



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-BarcodeArtikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

22 23

MILANOMILANO

@jamo.living@leonardo.living

 

1 39 cm 14 cm

1 50 cm 18 cm

1 64 cm 23 cm

1 39 cm 14 cm

1 50 cm 18 cm

1 64 cm 23 cm

1 18.5 cm 18 cm

1 21.5 cm 21 cm

1 40 cm 15 cm

1 50 cm 18 cm

1 18 cm 15.7 cm

1 22 cm 17.5 cm

 

Vase 39 blanc 

Vase 50 blanc 

Vase 64 blanc 

Vase 39 gris 

Vase 50 gris 

Vase 64 gris 

Vase céram. 19 vert 

Vase céram. 22 crème 

Vase céram. 40 vert 

Vase céram. 50 crème 

Photophore 18 

Photophore 22 

Vase 39 white 

Vase 50 white 

Vase 64 white 

Vase 39 grey 

Vase 50 grey 

Vase 64 grey 

Ceramic vase 19 green 

Ceramic vase 22 cream 

Ceramic vase 40 green 

Ceramic vase 50 cream 

Hurricane lamp 18 

Hurricane lamp 22 

Vase 39 weiß 

4002541416476

Vase 50 weiß 

4002541416483

Vase 64 weiß 

4002541415806

Vase 39 grau 

4002541417459

Vase 50 grau 

4002541415790

Vase 64 grau 

4002541417466

Keramikvase 19 grün 

4002541268198

Keramikvase 22 creme 

4002541268204

Keramikvase 40 grün 

4002541268211

Keramikvase 50 creme 

4002541268228

Windlicht 18 

4002541341556

Windlicht 22 

4002541341563

041647

041648

041580

041745

041579

041746

026819

026820

026821

026822

034155

034156



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-BarcodeArtikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

24 25

LAGODIABOLO X LEGNO

 

1 13.5 cm 15.5 cm

1 20 cm 22 cm

1 25 cm 22 cm

 

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 16.2026
NEW

1 19 cm 15.8 cm

1 26.2 cm 6.5 cm

1 32 cm 7.5 cm

1 20.9 cm 14 cm

1 30 cm 20 cm

1 13.4 cm 26.5 cm

1 19 cm 20.5 cm 7 cm

1 28 cm 20.5 cm 7 cm

Pkdo/LED Lanterne13 blanc LAGO

Pkdo/Photophore 19 LAGO

Pkdo/Photophore 24 LAGO

Vase 19 avec insert DIABOLO

Solifleur vase 26 DIABOLO

Solifleur vase 32 DIABOLO

Photophore 21 LEGNO

Photophore 30 LEGNO

Coupe 27 sur socle LEGNO

Vase 19 LEGNO

Vase 28 LEGNO

GB/LED Lantern 13 white LAGO

GB/Hurricane lamp 19 LAGO

GB/Hurricane lamp 24 LAGO

Vase 19 with insert DIABOLO

Solifleur vase 26 DIABOLO

Solifleur vase 32 DIABOLO

Hurricane lamp 21 LEGNO

Hurricane lamp 30 LEGNO

Bowl 27 on base LEGNO

Vase 19 LEGNO

Vase 28 LEGNO

GK/LED Laterne 13 weiß LAGO **

4002541338488

GK/Windlicht 19 LAGO

4002541338495

GK/Windlicht 24 LAGO

4002541338501

Vase 19 mit Einsatz DIABOLO

4002541256447

Solifleurvase 26 DIABOLO

4002541452641

Solifleurvase 32 DIABOLO

4002541452658

Windlicht a.Sockel 21 LEGNO

4002541847508

Windlicht a.Sockel 30 LEGNO

4002541847515

Schale 27 a. Sockel LEGNO

4002541847522

**WEEE-Reg.Nr. DE26838563

Vase 19 LEGNO

4002541256454

Vase 28 LEGNO

4002541256553

033848

033849

033850

025644

045264

045265

084750

084751

084752

025645

025655



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

27

NOVARA X LINEA

 

2 7 cm 22.4 cm

2 7 cm 22.4 cm

2 19 cm 15 cm

2 26 cm 15 cm

4 16.4 cm 4.5 cm

4 24 cm 5.2 cm

4 24 cm 5.2 cm

4 16.4 cm 4.5 cm

2 19 cm 15 cm

2 26 cm 15 cm

4 30 cm 6.3 cm

4 30 cm 6.3 cm

1 12.3 cm 14 cm 3.3 cm

1 13.5 cm 16.7 cm 3.3 cm

À laver à la main
Hand wash recommended
Handwäsche empfohlen

Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

 

NOVARA

Coupe 22 NOVARA

Coupe 22 sat. NOVARA

Vase 19 NOVARA

Vase 26 NOVARA

Soliflor 16 NOVARA

Soliflor 24 NOVARA

Soliflor 24 sat. NOVARA

Soliflor 16 sat. NOVARA

Vase 19 sat. NOVARA

Vase 26 sat. NOVARA

Soliflor 30 NOVARA

Soliflor 30 sat. NOVARA

Pkdo/Cadre photo 13x11 LINEA

Pkdo/Cadre photo 15x12 LINEA

Bowl 22 NOVARA

Bowl 22 sat. NOVARA

Vase 19 NOVARA

Vase 26 NOVARA

Solifleur vase 16 NOVARA

Solifleur vase 24 NOVARA

Solifleur vase 24 sat. NOVARA

Solifleur vase 16 sat. NOVARA

Vase 19 sat. NOVARA

Vase 26 sat. NOVARA

Solifleur vase 30 NOVARA

Solifleur vase 30 sat. NOVARA

GB/Picture frame 13x11 LINEA

GB/Picture frame 15x12 LINEA

Schale 22 NOVARA

4002541186232

Schale 22 sat. NOVARA

4002541186317

Vase 19 NOVARA

4002541186201

Vase 26 NOVARA

4002541186218

Solifleurvase 16 NOVARA

4002541186249

Solifleurvase 24 NOVARA

4002541186256

Solifleurvase 24 sat. NOVARA

4002541186331

Solifleurvase 16 sat. NOVARA

4002541186324

Vase 19 sat. NOVARA

4002541186287

Vase 26 sat. NOVARA

4002541186294

Solifleurvase 30 NOVARA

4002541186263

Solifleurvase 30 sat. NOVARA

4002541186348

GK/Bilderrahmen 13x11 LINEA

4002541262554

GK/Bilderrahmen 15x12 LINEA

4002541262561

018623

018631

018620

018621

018624

018625

018633

018632

018628

018629

018626

018634

026255

026256



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-BarcodeArtikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.
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Width | Lar.
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Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

28 29

LUCCAVOLARE X RAVENNA

 

6 6.5 cm 9 cm

1 20 cm 8 cm

1 25 cm 10 cm

1 30 cm 11 cm

1 20 cm 5 cm

1 30 cm 6 cm

4 14.5 cm 11.4 cm

4 18 cm 14 cm

1 22 cm 17 cm

1 26.5 cm 7.5 cm

 

1 20 cm 11 cm 9 cm

1 20 cm 11 cm 9.5 cm

1 20 cm 8 cm 6 cm

1 25 cm 15 cm 10 cm

1 25 cm 8 cm 6 cm

1 25 cm 8 cm 6 cm

1 30 cm 11 cm 9 cm

1 30 cm 11 cm 9 cm

1 30 cm 8 cm 7.5 cm

1 40.5 cm 11.5 cm 9 cm

Bougeoir de table 7 VOLARE

Vase 20 VOLARE

Vase 25 VOLARE

Vase 30 VOLARE

Vase solifleur 20 VOLARE

Vase solifleur 30 VOLARE

Vase 15 opt. RAVENNA

Vase 18 opt. RAVENNA

Vase 22 opt. RAVENNA

Vase 27 opt. RAVENNA

Vase 20x11 

Vase 20X11 blanc 

Vase 20x8 

Vase 25x15 

Vase 25x8 

Vase 25X8 blanc 

Vase 30x11 

Vase 30X11 blanc 

Vase 30x8 

Vase 40x11 

Tablelight 7 VOLARE

Vase 20 VOLARE

Vase 25 VOLARE

Vase 30 VOLARE

Solifleur vase 20 VOLARE

Solifleur vase 30 VOLARE

Vase 15 opt. RAVENNA

Vase 18 opt. RAVENNA

Vase 22 opt. RAVENNA

Vase 27 opt. RAVENNA

Vase 20x11 

Vase 20x11 white 

Vase 20x8 

Vase 25x15 

Vase 25x8 

Vase 25x8 white 

Vase 30x11 

Vase 30x11 white 

Vase 30x8 

Vase 40x11 

Tischlicht 7 VOLARE

4002541587657

Vase 20 VOLARE

4002541140999

Vase 25 VOLARE

4002541141019

Vase 30 VOLARE

4002541141033

Solifleurvase 20 VOLARE

4002541140838

Solifleurvase 30 VOLARE

4002541140852

Vase 15 opt. RAVENNA

4002541186089

Vase 18 opt. RAVENNA

4002541186096

Vase 22 opt. RAVENNA

4002541186102

Vase 27 opt. RAVENNA

4002541186119

Vase 20x11 

4002541143266

Vase 20x11 weiß 

4002541659552

Vase 20x8 

4002541143792

Vase 25x15 

4002541143846

Vase 25x8 

4002541143808

Vase 25x8 weiß 

4002541659545

Vase 30x11 

4002541143273

Vase 30x11 weiß 

4002541659569

Vase 30x8 

4002541143822

Vase 40x11 

4002541143280

058765

014099

014101

014103

014083

014085

018608

018609

018610

018611

014326

065955

014379

014384

014380

065954

014327

065956

014382

014328



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

flowers best place
31

GIA
GIA

 

1 17 cm 14.5 cm

1 23 cm 15 cm

1 29 cm 12 cm

1 26 cm 8.5 cm

1 21 cm 7.6 cm

1 31 cm 23 cm

1 37 cm 15.8 cm

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 16.2026
NEW

Liefertermin sofort | IMMEDIATE DELIVERY DATE | DATE DE LIVRAISON 

Pkdo/Vase 16 

Pkdo/Vase 22 

Pkdo/Vase 28 

Pkdo/Solifleur vase 25 

Pkdo/Solifleur vase 20 

Pkdo/Vase 30 

Pkdo/Vase 36 

GB/Vase 16 

GB/Vase 22 

GB/Vase 28 

GB/Solifleur vase 25 

GB/Solifleur vase 20 

GB/Vase 30 

GB/Vase 36 

GK/Vase 16 

4002541253705

GK/Vase 22 

4002541253712

GK/Vase 28 

4002541253729

GK/Solifleurvase 25 

NEW
Lieferwoche 16/2026
Delivery week 16/2026
Semaine de livraison 16/2026

 Soufflé à la bouche | Fait à la main

À laver à la main

Mouth-blown | Handmade

Hand wash recommended

Mundgeblasen | Handgefertigt 

Handwäsche empfohlen

4002541253736

GK/Solifleurvase 20 

4002541365941

GK/Vase 30 

4002541365958

GK/Vase 36 

4002541365965

025370

025371

025372

025373

036594

036595

036596



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-BarcodeArtikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

3332

SLOW DECORATIONSLOW DECORATION

 

1 11 cm 28 cm

1 12 cm 39 cm

1 45 cm 31.5 cm

1 27 cm 23 cm

1 25 cm 8 cm

2 30 cm 9.6 cm

1 22 cm 16 cm

1 40 cm 23 cm

1 30 cm 17 cm

1 40 cm 23 cm 1 17.5 cm 21.5 cm 7 cm

1 30 cm 17 cm 7 cm1 17 cm 17 cm 7 cm

1 22 cm 22 cm 9 cm

Coupe a. socle teak 28

Coupe a. socle teak 39

Photophore 45 + socle teak

Photophore 27 avec socle teak

Vase 25 taupe op. ARCO

Vase céram. 30 taupe ARCO

Vase 22 beige TROGOLO

Vase 40 taupe TROGOLO

Vase céram. 30 blanc TROGOLO

Vase céram. 40 blanc TROGOLO Vase bois 18 AUTENTICO

Vase bois 30 AUTENTICOObjet céram. 17 blanc OGGETTO

Objet céram. 22 blanc OGGETTO

Bowl with teak socket 28

Bowl with teak socket 39

Hurricane lamp 45+teak socket

Hurricane lamp 27 + teaksocket

Vase 25 taupe op. ARCO

Ceramic vase 30 taupe ARCO

Vase 22 beige TROGOLO

Vase 40 taupe TROGOLO

Ceramic vase 30 white TROGOLO

Ceramic vase 40 white TROGOLO Wooden vase 18 AUTENTICO

Wooden vase 30 AUTENTICOCeramic object 17 white OGGETT

Ceramic object 22 white OGGETT

Schale 28 mit Teaksockel

4002541844118

Schale 39 mit Teaksockel

4002541844156

Windlicht 45 mit Teaksockel

4002541844163

Windlicht 27 mit Teaksockel

4002541844095

Vase 25 taupe opac ARCO

4002541452702

Keramikvase 30 taupe ARCO

4002541590084

Vase 22 beige TROGOLO

4002541332035

Vase 40 taupe TROGOLO

4002541332042

Keramikvase 30 weiß TROGOLO

4002541332059

Keramikvase 40 weiß TROGOLO

4002541332066

Holzvase 18 AUTENTICO

4002541399878

Holzvase 30 AUTENTICO

4002541399885

Keramikobjekt 17 weiß OGGETTO

4002541590107

Keramikobjekt 22 weiß OGGETTO

4002541590114

084411

084415

084416

084409

045270

059008

033203

033204

033205

033206 039987

039988059010

059011



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-BarcodeArtikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

34 35

COSY HOME 

@interiordesign_by_isabelle

COSY HOME 

4 9 cm 7.5 cm 1 18.5 cm 16.3 cm

1 24.5 cm 19.3 cm2 16.4 cm 12.8 cm

2 19 cm 12.8 cm

4 14 cm 10.2 cm

4 18 cm 13 cm

4 22 cm 15.8 cm

 

2 5 cm 27 cm 18 cm

2 7.5 cm 32 cm 32 cm

2 13 cm 28 cm 14 cm

1 16 cm 38 cm 20 cm

Vase de table 9 ass. CASOLARE Pkdo/Lanterne 18 noir avec LED 

Pkdo/Lanterne 24 noir avec LED Vase 16 métal noir CASOLARE

Vase 19 métal noir CASOLARE

Vase 14 CASOLARE

Vase 18 CASOLARE

Vase 22 CASOLARE

Coupe ovale 27x18 ferro COMO

Coupe 32 bronzo COMO

Coupe 28x14 bronzo COMO

Coupe 38x20 ferro COMO

Table vase 9 ass. CASOLARE GB/Lantern 18 black with LED 

GB/Lantern 24 black with LED Vase 16 metal black CASOLARE

Vase 19 metal black CASOLARE

Vase 14 CASOLARE

Vase 18 CASOLARE

Vase 22 CASOLARE

Bowl oval 27x18 ferro COMO

Bowl 32 bronzo COMO

Bowl 28x14 bronzo COMO

Bowl 38x20 ferro COMO

Tischvase 9 sort. CASOLARE

4002541416773

GK/Laterne 18 schwarz mit LED CASOLARE**

4002541416797

GK/Laterne 24 schwarz mit LED CASOLARE**

4002541416803

Vase 16 Metall schwarz CASOLARE

4002541416971

Vase 19 Metall schwarz CASOLARE

4002541416988

Vase 14 CASOLARE

4002541129581

Vase 18 CASOLARE

4002541129598

Vase 22 CASOLARE

4002541129604

**WEEE-Reg.Nr. DE26838563

Schale oval 27x18 ferro COMO 

4002541533098

Schale 32 bronzo COMO

4002541533111

Schale 28x14 bronzo COMO

4002541533197

Schale 38x20 ferro COMO

4002541533203

**WEEE-Reg.Nr. DE26838563

041677 041679

041680041697

041698

012958

012959

012960

053309

053311

053319

053320



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

36 37

ALABASTRO

4 1.5 cm 17.6 cm

2 1.5 cm 21 cm

2 1.5 cm 25 cm

2 2 cm 27.5 cm

4 6 cm 14 cm 550 ml

4 9 cm 28 cm 3070 ml

1 10 cm 31 cm

ALABASTRO

À laver à la main
Hand wash recommended
Handwäsche empfohlen

4 6.5 cm 22 cm 15 cm

2 9 cm 32 cm 22 cm

1 15.5 cm 38 cm 20 cm

4 9 cm 28 cm 3070 ml28 cm

2 12 cm 27 cm 14.8 cm

4 6.5 cm 22 cm 1370 ml15 cm

2 9 cm 32 cm 1880 ml22 cm

Assiette 18 bei/noir 

Assiette 21 bei/noir 

Assiette 25 bei/noir 

Assiette 28 bei/noir 

Coupe 14 beige/noir 

Coupe creuse 28 blc.

Coupe s. p. 31 blanc 

Coupe ovale 22 beige 

Coupe ovale 32 beige 

Coupe 38x20 beige 

Coupe creuse 28 beige 

Coupe 27x15 bei/no 

Coupe ovale 22 blanc 

Coupe ovale 32 blanc 

Plate 18 beige/black 

Plate 21 beige/black 

Plate 25 beige/black 

Plate 28 beige/black 

Bowl 14 beige/black 

Bowl flat 28 white 

Bowl o. f. 31 white 

Bowl oval 22 beige 

Bowl oval 32 beige 

Bowl 38x20 beige 

Bowl flat 28 beige 

Bowl 27x15 bei/bl 

Bowl oval 22 white 

Bowl oval 32 white 

Teller 18 beige/schwarz 

4002541267894

Teller 21 beige/schwarz 

4002541267900

Teller 25 beige/schwarz 

4002541267917

Teller 28 beige/schwarz 

4002541267924

Schale 14 beige/

4002541267863

Schale flach 28 weiß AL-

4002541311283

Schale a. F. 31 weiß 

4002541311979

Schale oval 22 beige 

4002541312181

Schale oval 32 beige 

4002541312198

Schale 38x20 beige 

4002541312174

Schale fl. 28 beige 

4002541311290

Schale 27x15 bei/sch.

4002541267931

Schale oval 22 weiß 

4002541311986

Schale oval 32 weiß 

4002541311993

026789

026790

026791

026792

026786

031128

031197

031218

031219

031217

031129

026793

031198

031199



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-BarcodeArtikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

3938

VASES FOR EVERY OCCASIONBEAUTIFUL LIGHTS

 

1 30 cm 12 cm 12 cm

1 40 cm 12.5 cm 12.5 cm

1 50 cm 17 cm

1 70 cm 19.5 cm 19.5 cm 14500 ml

1 60 cm 18 cm

2 18 cm 15.3 cm

2 22 cm 19 cm

1 27 cm 23 cm

1 32 cm 27.5 cm

1 13 cm 15 cm

1 17.5 cm 20 cm

1 18.5 cm 18 cm

1 24.5 cm 20.5 cm

1 17.9 cm 15.5 cm

1 22.1 cm 14.4 cm

1 21.5 cm 14 cm

 

Vase 30 ouvert DYNAMIC

Vase 40 ouvert DYNAMIC

Vase 50 KONISCH

Vase 70 KONISCH

Vase 60 KONISCH

Photophore 18 GIARDINO

Photophore 22 GIARDINO

Photophore 27 GIARDINO

Photophore 32 GIARDINO

Vase boule 15 BOCCIA

Vase boule 20 BOCCIA

Photophore 19 VITA

Photophore 25 VITA

Pkdo/Photophore 17 LOOP

Pkdo/Vase 22 BLOOM

Vase 22 blanc BLOOM

Vase 30 open DYNAMIC

Vase 40 open DYNAMIC

Vase 50 KONISCH

Vase 70 KONISCH

Vase 60 KONISCH

Hurricane lamp 18 GIARDINO

Hurricane lamp 22 GIARDINO

Hurricane lamp 27 GIARDINO

Hurricane lamp 32 GIARDINO

Ball vase 15 BOCCIA

Ball vase 20 BOCCIA

Hurricane lamp 19 VITA

Hurricane lamp 25 VITA

GB/Hurricane lamp 17 LOOP

GB/Vase 22 BLOOM

Vase 22 white BLOOM

Vase 30 offen DYNAMIC

4002541123046

Vase 40 offen DYNAMIC

4002541123053

Vase 50 KONISCH

4002541295569

Vase 70 KONISCH

4002541295576

Vase 60 KONISCH

4002541295477

Windlicht 18 GIARDINO

4002541102522

Windlicht 22 GIARDINO

4002541102539

Windlicht 27 GIARDINO

4002541102546

Windlicht 32 GIARDINO

4002541102553

Kugelvase 15 BOCCIA

4002541190079

Kugelvase 20 BOCCIA

4002541190093

Windlicht 19 VITA

4002541440686

Windlicht 25 VITA

4002541440693

GK/Windlicht 17 LOOP

4002541109330

GK/Vase 22 BLOOM

4002541737434

Vase 22 weiß BLOOM

4002541737526

012304

012305

029556

029557

029547

010252

010253

010254

010255

019007

019009

044068

044069

010933

073743

073752



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-BarcodeArtikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

40 41

FIOREOBJECTS FOR INTERIOR

6 72 cm 10 cm

12 56 cm 10 cm

12 43 cm 18 cm

12 78 cm 5 cm

12 78 cm 5 cm

6 76 cm 10 cm

12 90 cm 5 cm

12 90 cm 5 cm

12 76 cm 3 cm

12 76 cm 3 cm

12 38 cm 6 cm

1 11 cm 7.8 cm

1 22.9 cm 10.1 cm

 

1 24 cm 21 cm 8 cm

1 38.5 cm 13 cm 8 cm

1 50 cm 20 cm 10 cm

1 40 cm 14 cm 8 cm

12 100 cm 20 cm

24 88 cm 11 cm

Prothea 72 blanc 

Prothea 56 blanc 

Artichaut 43 lilas 

Lysianthus 78 blanc 

Lysianthus 78 abricot 

Branche 76 marron 

Orchidée 90 blanc 

Orchidée 90 pink 

Orchidée 76 blanc 

Orchidée 76 pink 

Lys 38 blanc 

Pkdo/Objet méduse 10 turquoise

Pkdo/Objet méduse 19 bleu

Sculpture rouge HEART

Sculpture 38 blanc/turq. Rotate

Sculpture 50 Ease

Objet déco 40 noir/marron

Tige de fleur 100 berry 3 fleu

Tige de fleur 88 berry 1 fleur

Prothea 72 white 

Prothea 56 white 

Artichoke 43 lilac 

Lysianthus 78 white 

Lysianthus 78 apricot 

Branch 76 brown 

Orchid 90 white 

Orchid 90 pink 

Orchid 76 white 

Orchid 76 pink 

Lily 38 white 

GB/Object jellyfish turquoise

GB/Object jellyfish 19 blue

Sculpture red HEART

Sculpture 38 white/turqu. Rotate

Sculpture 50 Ease

Deco object 40 black/brown

Flower stem 100 berry 3 flower

Flower stem 88 berry 1 flower

Prothea 72 weiß 

4002541475190

Prothea 56 weiß 

4002541475237

Artischocke 43 lila 

4002541475299

Lysianthus 78 weiß 

4002541475206

Lysianthus 78 apricot 

4002541475213

Zweig 76 braun 

4002541475336

Orchidee 90 weiß 

4002541475251

Orchidee 90 pink 

4002541475268

Orchidee 76 weiß 

4002541475275

Orchidee 76 pink 

4002541475282

Lilie 38 weiß 

4002541475244

4002541416728

GK/Objekt Qualle türkis OCEANO

4002541260239

GK/Objekt Qualle19 blau OCEANO

4002541186850

Skulptur rot HEART

4002541908711

Skulptur 38 weiß/türkis Rotate  SCULPTURE

4002541641144

Skulptur 50 Ease SCULPTURE

4002541890962

Deko Objekt 40 schwarz/braun CASOLARE

4002541416728

Blütenstamm 100 berry 3 Blüten

4002541774583

Blütenstamm 88 berry 1 Blüte

4002541774590

047519

047523

047529

047520

047521

047533

047525

047526

047527

047528

047524

026023

018685

090871

064114

089096

041672

077458

077459



KITCHEN



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

 

44 45

Keramik Geschirr | Ceramic tableware | Vaisselle en céramique

ROMA
ROMA

6 2.3 cm 22 cm

6 2.1 cm 27 cm

6 4 cm 19.7 cm 750 ml

6 6.6 cm 15.7 cm 870 ml

6 11 cm 13.3 cm 400 ml

6 2.3 cm 22 cm

6 2.1 cm 27 cm

6 4 cm 19.7 cm 750 ml

6 6.6 cm 15.7 cm 870 ml

6 11 cm 13.3 cm 400 ml

6 2.3 cm 22 cm

6 2.1 cm 27 cm

6 4 cm 19.7 cm 750 ml

6 6.6 cm 15.7 cm 870 ml

6 11 cm 13.3 cm 400 ml

6 2.3 cm 22 cm

6 2.1 cm 27 cm

6 4 cm 19.7 cm 750 ml

6 11 cm 13.3 cm 400 ml

1 8.3 cm 29 cm 3800 ml

2 10.2 cm 22.3 cm 2700 ml

 

Passe au micro-ondes
Suitable f. microwaves
Mikrowellengeeignet
Convient pour le lave-vaisselle
Suitable for dishwashers
Spülmaschinengeeignet

apricot
Assiette céram. 22 crème 

Assiette céram. 27 crème 

Assiette cérm.pr 20 crème 

Coupe cérm. 16 crème 

Tasse cérm.400ml crème 

Assiette céram.22 abricot 

Assiette céram.27 abricot 

Assiette cérm.pr 20 abricot 

Coupe cérm. 16 abricot 

Tasse cérm.400ml abricot 

Assiette céram. 22 beige 

Assiette céram. 27 beige 

Assiette cérm.pr 20 beige 

Coupe cérm. 16 beige 

Tasse cérm.400ml beige 

Assiette céram. 22 taupe 

Assiette céram. 27 taupe 

Assiette cérm.pr 20 taupe 

Tasse cérm.400ml taupe 

Coupe cérm. 29 taupe 

Coupe cérm. 22 beige 

Ceramic plate 22 cream 

Ceramic plate 27 cream 

Ceramic plate dp 20 cream 

Ceramic bowl 16 cream 

Ceramic cup 400ml cream 

Ceramic plate 22 apricot 

Ceramic plate 27 apricot 

Ceramic plate dp 20 apricot 

Ceramic bowl 16 apricot 

Ceramic cup 400ml apricot 

Ceramic plate 22 beige 

Ceramic plate 27 beige 

Ceramic plate dp 20 beige 

Ceramic bowl 16 beige 

Ceramic cup 400ml beige 

Ceramic plate 22 taupe 

Ceramic plate 27 taupe 

Ceramic plate dp 20 taupe 

Ceramic cup 400ml taupe 

Ceramic bowl 29 taupe 

Ceramic bowl 22 beige 

Keramikteller 22 creme 

4002541272584

Keramikteller 27 creme 

4002541272591

Keramikteller tf 20 creme 

4002541272607

Keramikschale 16 creme 

4002541272614

Keramiktasse 400ml creme 

4002541272621

Keramikteller 22 apricot 

4002541272638

Keramikteller 27 apricot 

4002541272645

Keramikteller tf 20 apricot 

4002541272652

Keramikschale 16 apricot 

4002541272669

Keramiktasse 400ml apric. 

4002541272676

Keramikteller 22 beige 

4002541263612

Keramikteller 27 beige 

4002541263629

Keramikteller tf 20 beige 

4002541263636

Keramikschale 16 beige 

4002541263643

Keramiktasse 400ml beige 

4002541263667

Keramikteller 22 taupe 

4002541279217

Keramikteller 27 taupe 

4002541279224

Keramikteller tf 20 taupe 

4002541279231

Keramiktasse 400ml taupe 

4002541279262

Keramikschale 29 taupe 

4002541279255

Keramikschale 22 beige 

4002541263650

027258

027259

027260

027261

027262

027263

027264

027265

027266

027267

026361

026362

026363

026364

026366

027921

027922

027923

027926

027925

026365



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

ROMA
Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

46 47

Keramik Geschirr | Ceramic tableware | Vaisselle en céramique

ROMA

@hej_kadda @lov.inghomestory

1 12 cm 21.5 cm 2500 ml

1 11 cm 26.3 cm 3100 ml

 

taupe

beige

1 35.3 cm 32 cm 28.7 cm

2 26 cm 25 cm 22.5 cm

1 35.3 cm 32 cm 28.7 cm

2 26 cm 25 cm 22.5 cm

2 17.3 cm 5.3 cm 5.3 cm

1 10.5 cm 18 cm 330 ml18 cm

Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

 

Passe au micro-ondes
Suitable f. microwaves
Mikrowellengeeignet
Convient pour le lave-vaisselle
Suitable for dishwashers
Spülmaschinengeeignet Pkdo/Coupe 21 taupe ALVEO

Pkdo/Coupe 26 taupe ALVEO

Pkdo/12pcs. Vaisselles taupe

Pkdo/6pcs. Set taupe ROMA

Pkdo/12pcs. Vaisselles beige

Pkdo/6pcs. Set beige ROMA

Moulin à épices beige ROMA

Pkdo/4 Mugs cérm.330ml ass.

GB/Bowl 21 taupe ALVEO

GB/Bowl 26 taupe ALVEO

GB/12pcs. Dishes taupe ROMA

GB/6pcs. Set taupe ROMA

GB/12pcs. Dishes beige ROMA

GB/6pcs. Set beige ROMA

Spice mill beige ROMA

GB/4 Ceramic mugs 330ml ass.

GK/Schale 21 taupe ALVEO

4002541552297

GK/Schale 26 taupe ALVEO

4002541552303

GK/12tlg. Geschirr taupe ROMA

4002541279279

GK/6tlg. Set taupe ROMA

4002541263735

GK/12tlg. Geschirr beige ROMA

4002541263681

GK/6tlg. Set beige ROMA

4002541263674

Gewürzmühle beige ROMA

4002541254405

GK/4 Keramikbecher 330ml sort.

4002541254412

055229

055230

027927

026373

026368

026367

025440

025441



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

Perfect Mix ´n Match! 
48 49

Keramik Geschirr | Ceramic tableware | Vaisselle en céramique

MATERA

4 6.5 cm 8.4 cm 90 ml

4 1.2 cm 11 cm

6 11 cm 12.8 cm 430 ml

4 6 cm 13.2 cm 290 ml

4 2 cm 15 cm

6 4 cm 5.2 cm

12 5 cm 8.3 cm 150 ml

6 5.7 cm 12 cm 380 ml

6 9.5 cm 15.3 cm 980 ml

6 4 cm 20.7 cm

6 2 cm 22.5 cm

6 2 cm 27 cm

4 3 cm 32 cm

2 10 cm 23.5 cm 2600 ml

 

MATERA

2 1.5 cm 40 cm 11 cm

2 2 cm 36 cm 27 cm

4 30 cm 6.5 cm 1.2 cm

Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

 

Passe au micro-ondes
Suitable f. microwaves
Mikrowellengeeignet
Convient pour le lave-vaisselle
Suitable for dishwashers
Spülmaschinengeeignet

Tasse à expresso 90ml vert

Soucoupe céramique 11 vert

Tasse céramique 430ml vert

Tasse céramique 290ml vert

Soucoupe céramique 15 vert

Coquetier vert 

Coupe céramique 8 vert

Coupe céramique 12 vert

Coupe céramique 15 vert

Assiette céramique pr.21 

Assiette céramique 23 vert

Assiette céramique 27 vert

Assiette céramique 32 vert

Coupe céramique 24 vert

Plateau de service 40x11 bois

Planche/couvercle 27 a. anse

Couvert à salade 2pcs bois

Espresso cup 90ml green 

Ceramic saucer 11 green 

Ceramic cup 430ml green 

Ceramic cup 290ml green 

Ceramic saucer 15 green 

Egg cup green 

Ceramic bowl 8 green 

Ceramic bowl 12 green 

Ceramic bowl 15 green 

Ceramic plate deep 21 

Ceramic plate 23 green 

Ceramic plate 27 green 

Ceramic plat 32 green 

Ceramic bowl 24 green 

Serving board 40x11 f. bowls

Cutting board/Lid 27 w.handle

Salad server 2pcs. wood

Espressotasse 90ml grün

4002541185976

Keramikuntertasse 11 grün

4002541186041

Keramiktasse 430ml grün 

4002541185433

Keramiktasse 290ml grün

4002541185891

Keramikuntertasse 15 grün

4002541185938

Eierbecher grün 

4002541230485

Keramikschale 8 grün 

4002541229953

Keramikschale 12 grün 

4002541185839

Keramikschale 15 grün 

4002541185402

Keramikteller tf21 grün 

4002541185419

Keramikteller 23 grün 

4002541185396

Keramikteller 27 grün 

4002541185426

Keramikteller 32 grün 

4002541186072

Keramikschale 24 grün 

4002541185853

Servierbrett 40x11 f.Dipschäl.

4002541230829

Schneidbrett/Deckel 27 m.Griff

4002541230751

Salatbesteck 2tlg. Akazienholz

4002541230768

018597

018604

018543

018589

018593

023048

022995

018583

018540

018541

018539

018542

018607

018585

023082

023075

023076



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

 

50 51

Keramik Geschirr | Ceramic tableware | Vaisselle en céramique

MATERA

4 6.5 cm 8.4 cm 90 ml

4 1.2 cm 11 cm

4 6 cm 13.2 cm 290 ml

6 11 cm 12.8 cm 430 ml

4 2 cm 15 cm

6 4 cm 5.2 cm

12 5 cm 8.3 cm 150 ml

6 5.7 cm 12 cm 380 ml

6 9.5 cm 15.3 cm 980 ml

6 4 cm 20.7 cm

6 2 cm 22.5 cm

6 2 cm 27 cm

6 2 cm 22 cm

2 2 cm 32 cm

2 17.3 cm 5.3 cm

 

MATERA

4 18.2 cm 18.2 cm 300 ml9.6 cm

Passe au micro-ondes
Suitable f. microwaves
Mikrowellengeeignet
Convient pour le lave-vaisselle
Suitable for dishwashers
Spülmaschinengeeignet

Tasse à expresso 90ml bleu

Soucoupe céramique 11 bleu

Tasse céramique 290ml bleu

Tasse céramique 430ml bleu

Soucoupe céramique 15 bleu

Coquetier bleu 

Coupe céramique 8 bleu 

Coupe céramique 12 bleu

Coupe céramique 15 bleu

Assiette céramique pr.21 

Assiette céramique 23 

Assiette céramique 27 

Plat 22x12 bleu 

Plat 32x18 bleu 

Moulin à épices 17 bleu 

Pkdo/4 Mugs 300ml ass. 

Espresso cup 90ml blue 

Ceramic saucer 11 blue 

Ceramic cup 290ml blue 

Ceramic cup 430ml blue 

Ceramic saucer 15 blue 

Egg cup blue 

Ceramic bowl 8 blue 

Ceramic bowl 12 blue 

Ceramic bowl 15 blue 

Ceramic plate deep 21 

Ceramic plate 23 blue 

Ceramic plate 27 blue 

Plate 22x12 blue 

Plate 32x18 blue 

Spice mill 17 blue 

GK/4 Mugs 300ml ass. 

Espressotasse 90ml blau

4002541185969

Keramikuntertasse 11 blau

4002541186034

Keramiktasse 290ml blau

4002541185884

Keramiktasse 430ml blau 

4002541185488

Keramikuntertasse 15 blau

4002541185921

Eierbecher blau 

4002541230461

Keramikschale 8 blau 

4002541229939

Keramikschale 12 blau 

4002541185822

Keramikschale 15 blau 

4002541185457

Keramikteller tf21 blau 

4002541185464

Keramikteller 23 blau 

4002541185440

Keramikteller 27 blau 

4002541185471

Platte 22x12 blau 

4002541228451

Platte 32x18 blau 

4002541228475

Gewürzmühle 17 blau 

4002541254382

GK/4 Becher 300ml sort. 

4002541228437

018596

018603

018588

018548

018592

023046

022993

018582

018545

018546

018544

018547

022845

022847

025438

022843



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

Authentic and handmade

52 53

Keramik Geschirr | Ceramic tableware | Vaisselle en céramique

MATERA

MATERA

4 6.5 cm 8.4 cm 90 ml

4 1.2 cm 11 cm

4 6 cm 13.2 cm 290 ml

6 11 cm 12.8 cm 430 ml

4 2 cm 15 cm

6 4 cm 5.2 cm

12 5 cm 8.3 cm 150 ml

6 5.7 cm 12 cm 380 ml

6 9.5 cm 15.3 cm 980 ml

6 4 cm 20.7 cm

6 2 cm 22.5 cm

6 2 cm 27 cm

2 10 cm 23.5 cm 2600 ml

2 2.4 cm 34 cm

2 17.3 cm 5.3 cm

 

6 2 cm 22 cm 12 cm

2 2 cm 32 cm 18 cm

4 7.7 cm 20.6 cm 12.6 cm

1 8.2 cm 33.6 cm 24.5 cm

Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

 

Passe au micro-ondes
Suitable f. microwaves
Mikrowellengeeignet
Convient pour le lave-vaisselle
Suitable for dishwashers
Spülmaschinengeeignet

Tasse à expresso 90ml gris

Soucoupe céramique 11 

Tasse céramique 290ml gris

Tasse céramique 430ml gris

Soucoupe céramique 15 

Coquetier gris 

Coupe céramique 8 gris 

Coupe céramique 12 gris

Coupe céramique 15 gris

Assiette céramique pr.21 

Assiette céramique 23 gris

Assiette céramique 27 gris

Coupe céramique 24 gris

Plat 32x18 gris 

Plat 34 gris MATERA

Moulin à épices 17 gris 

Plat 22x12 gris 

Pdko/Beurrier gris 

Pkdo/Serviteur ov.gris 

Espresso cup 90ml grey 

Ceramic saucer 11 grey 

Ceramic cup 290ml grey 

Ceramic cup 430ml grey 

Ceramic saucer 15 grey 

Egg cup grey 

Ceramic bowl 8 grey 

Ceramic bowl 12 grey 

Ceramic bowl 15 grey 

Ceramic plate deep 21 grey

Ceramic plate 23 grey 

Ceramic plate 27 grey 

Ceramic bowl 24 grey 

Plate 34 grey MATERA

Spice mill 17 grey 

Plate 22x12 grey 

Plate 32x18 grey 

GB/Butter dish grey 

GB/Etagere oval grey 

Espressotasse 90ml anthr.

4002541185945

Keramikuntertasse 11 anthr.

4002541185990

Keramiktasse 290ml anthr.

4002541185860

Keramiktasse 430ml antr.

4002541185631

Keramikuntertasse 15 anthr.

4002541185907

Eierbecher anthr. 

4002541230454

Keramikschale 8 anthr. 

4002541229922

Keramikschale 12 anthr. 

4002541185792

Keramikschale 15 anthr. 

4002541185617

Keramikteller tf21 anth.

4002541185624

Keramikteller 23 anthr. 

4002541185556

Keramikteller 27 anthr. 

4002541185655

Keramikschale 24 anthr. 

4002541185846

4002541228468

Tortenplatte 34 anthr. 

4002541229861

Gewürzmühle 17 anthr. 

4002541254399

Platte 22x12 anthrazit 

4002541228444

Platte 32x18 anthrazit 

4002541228468

GK/Butterdose anthrazit 

4002541229878

GK/Etagere oval anthr. 

4002541228543

018594

018599

018586

018563

018590

023045

022992

018579

018561

018562

018555

018565

018584

022986

025439

022844

022846

022987

022854



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

54 55

Borosilikatglas | Borosilicate glass | Verre borosilicaté

GIORNO
GIORNO

Résistant à la chaleur jusqu‘à 100°C max.
Heat resistant up to max. 100°C
Hitzebeständig bis max. 100°C

max.
100˚C
212˚F

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

max.
100˚C
212˚F

 

NEW
Lieferwoche 16/2026
Delivery week 16/2026
Semaine de livraison 16/2026

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 16.2026
NEW

4 8.7 cm 10.2 cm 5.3 cm

4 9.2 cm 11.5 cm 360 ml10 cm

4 10.5 cm 10 cm 380 ml

1 25 cm 13 cm 1200 ml10.6 cm

1 23 cm 15.5 cm 1800 ml13 cm

Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

 

Passe au micro-ondes
Suitable f. microwaves
Mikrowellengeeignet

Pkdo/Sel & Poivre 

Pkdo/Cruche 0,25l 

Pkdo/Boîte 0,25l 

Pkdo/Pichet 1,1l 

Pkdo/Pichet 1,6l 

GB/Salt & Pepper 

GB/Jug 0,25l 

GB/Tin 0,25l 

GB/Jug 1,1l 

GB/Jug 1,6l 

GK/Salz & Pfeffer 

4002541770585

GK/Kännchen 0,25l 

4002541770639

GK/Dose 0,25l 

4002541770646

GK/Krug 1,1l 

4002541770615

GK/Krug 1,6l 

4002541770622

077058

077063

077064

077061

077062



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-BarcodeArtikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

56 57

KITCHEN X ACCESSOIRESBREAKFAST X ACCESSOIRES

@lov.inghomestory

1 18 cm 10 cm

1 25 cm 10.5 cm

4 15.7 cm 11 cm

4 18.5 cm 9.5 cm

 

 

6 13.2 cm 10 cm 250 ml

6 10.5 cm 9 cm 220 ml

1 17.4 cm 15.5 cm 170 ml8.5 cm

6 8.5 cm 15 cm 4.5 cm

6 7.7 cm 21 cm 10.5 cm

6 10 cm 9 cm 5 cm

6 14.8 cm 11.9 cm 170 ml6.1 cm

Moulin à épices bois 19 renard

Moulin à épices bois 25 lièvre

Pkdo/Vinaigre/huile 2en1 oval

Pkdo/Vinaigre/huile 2en1 cyl.

Pkdo/Pot à confiture DELIGHT

Sucrier DELIGHT

Pkdo/2pcs. Vinaigre/Huile DUO

Porte-serviettes de table CIAO

Pkdo/Beurrier CIAO

Pkdo/2 Sel&Poivre CUCINA

Pkdo/2 Vinaigre&Huile CUCINA

Spice mill wood 19 fox

Spice mill wood 25 rabbit

GB/Vinegar/oil bottle 2in1 ova

GB/Vinegar/oil bottle 2in1 cyl

GB/Jam glass DELIGHT

Sugar tin DELIGHT

GB/2pcs. Vinegar/Oil DUO

Napkin holder CIAO

GB/Butter dish CIAO

GB/2 Salt & pepper CUCINA

GB/2 Vin./oil bottle CUCINA

Gewürzmühle 19 Fuchs CUCINA

4002541186980

Gewürzmühle 25 Hase CUCINA

4002541186997

GK/Essig/Ölflasche 2in1 oval CUCINA

4002541187086

GK/Essig/Ölflasche 2in1 zyl. CUCINA

4002541187093

GK/Geleedose DELIGHT

4002541790378

Zuckerdose DELIGHT

4002541611413

GK/2tlg. Essig-/Ölflaschen DUO

4002541256096

Serviettenständer CIAO

4002541202000

GK/Butterdose CIAO

4002541636904

GK/2 Salz & Pfeffer CUCINA

4002541377159

GK/2 Essig/Ölflaschen CUCINA

4002541377166

018698

018699

018708

018709

079037

061141

025609

020200

063690

037715

037716
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Item no. | Réf. 
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58 59

BREAKFAST X STORAGE

1X 042619 + 1X 023075

2 17 cm 28.5 cm

1 16 cm 25 cm

1 22 cm 29.5 cm

1 13.8 cm 11.4 cm 800 ml

1 22.8 cm 11.4 cm 1100 ml

1 31.6 cm 11.4 cm 1600 ml

1 16.8 cm 16.1 cm 1900 ml

1 17.2 cm 14.7 cm 1500 ml

1 20 cm 18 cm 2800 ml

1 14 cm 10.5 cm 710 ml

1 19 cm 10 cm 1165 ml

 

max.
100˚C
212˚F

Convient pour le lave-vaisselle
Suitable for dishwashers
Spülmaschinengeeignet
Résistant à la chaleur jusqu‘à 100°C max.
Heat resistant up to max. 100°C
Hitzebeständig bis max. 100°C

max.
100˚C
212˚F

FORMA X

 

Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

 

Passe au micro-ondes
Suitable f. microwaves
Mikrowellengeeignet

Pkdo/Plateau d.fromage cloche

Cloche universelle 25 TWENTY 4

Cloche a.bouton 29x22 CUPOLA

Pkdo/Boîte 13 gris FORMA X

Pkdo/Boîte 22 gris FORMA X

Pkdo/Boîte 31 gris FORMA X

Pkdo/Boîte 16 gris FORMA X

Boîte 17x15 TOP

Boîte 20x18 TOP

Pkdo/Boîte 0,5l COMODO

Pkdo/Boîte 1l COMODO

GB/Wood cheeseboard w. dome

Bell 25 TWENTY 4

Bell w. button 29x22 CUPOLA

GB/Tin 13 grey FORMA X

GB/Tin 22 grey FORMA X

GB/Tin 31 grey FORMA X

GB/Tin 16 grey FORMA X

Tin 17x15 TOP

Tin 20x18 TOP

GB/Tin 0,5l COMODO

GB/Tin 1l COMODO

GK/Holzkäseplatte m.Glasglocke

4002541185198

Universal-Glocke 25 TWENTY 4

4002541426109

Glocke m.Knopf 29x22 CUPOLA

4002541426192

GK/Dose 13 grau FORMA X

4002541552327

GK/Dose 22 grau FORMA X

4002541552334

GK/Dose 31 grau FORMA X

4002541552341

GK/Dose 16 grau FORMA X

4002541552358

Dose 17x15 TOP

4002541313041

Dose 20x18 TOP

4002541313058

GK/Dose 0,5l COMODO

4002541797025

GK/Dose 1l COMODO

4002541797032

018519

042610

042619

055232

055233

055234

055235

031304

031305

079702

079703
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Item no. | Réf. 
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PU | Col.
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Width | Lar.
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Preis
Price | Prix
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Vol. 
Vol.
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EAN-Barcode

60 61

CUCINACUCINA OPTIC

12 1 cm 14 cm

6 1 cm 22 cm

6 1 cm 28 cm

6 2.1 cm 18 cm

6 4.6 cm 10 cm 190 ml

6 6.5 cm 14 cm 540 ml

1 10.6 cm 22.2 cm 2100 ml

1 13.6 cm 28.7 cm 4800 ml

1 6.5 cm 19 cm

1 11 cm 10.7 cm 190 ml

1 14 cm 14.7 cm 540 ml

6 2.1 cm 18 cm

6 4.6 cm 10 cm 190 ml

6 6.5 cm 14 cm 540 ml

1 10.6 cm 22.2 cm 2100 ml

1 13.6 cm 28.7 cm 4800 ml

1 11 cm 10.7 cm 190 ml

1 14 cm 14.7 cm 540 ml

1 16.5 cm 28.6 cm

1 14 cm 22 cm

1 12 cm 22 cm

1 19 cm 28.6 cm 28.6 cm

1 14 cm 22 cm 22 cm

1 15.3 cm 23.3 cm 23.3 cm

2x
066326/055237
1x
066327/055238

1x066344
4x066326

1x066327
4x066325

1 6.5 cm 19 cm

1X066336
4x066334

1X066336
4x066339

1X066343
4x066335 1 12 cm 22 cm 22 cm 1X066327

4x066330

Couvercle silicone 14 sage

Couvercle silicone 22 anthr.

Couvercle silicone 28 gris

Assiette 18 

Coupe 10 

Coupe 14 

Pkdo/Coupe 22 

Pkdo/Coupe 28 

Pkdo/4 Assiettes 18 

Pkdo/4 Coupes 10 

Pkdo/4 Coupes 14 

Assiette 18 

Coupe 10 

Coupe 14 

Pkdo/Coupe 22 

Pkdo/Coupe 28 

Pkdo/4 Coupes 10 

Pkdo/4 Coupes 14 

Pkdo/5pcs. Coupe set L 

Pkdo/5pcs. Coupe set S 

Pkdo/5pcs.Coupe/Assiett. 

Pkdo/5pcs. Coupe set L 

Pkdo/5pcs. Coupe set S 

Pkdo/6pcs.Coupes/Couvercles

Pkdo/4 Assiettes 18 

Pkdo/5pcs.Coupe/Assiett.

Silicone cover 14 sage 

Silicone cover 22 anth. 

Silicone cover 28 grey 

Plate 18 

Bowl 10 

Bowl 14 

GB/Bowl 22 

GB/Bowl 28 

GB/4 Plates 18 

GB/4 Bowls 10 

GB/4 Bowls 14 

Plate 18 

Bowl 10 

Bowl 14 

GB/Bowl 22 

GB/Bowl 28 

GB/4 Bowls 10 

GB/4 Bowls 14 

GB/5pcs. Bowl set L 

GB/5pcs. Bowl set S 

GB/5pcs. Bowl/Plates 

GB/5pcs. Bowl set L 

GB/5pcs. Bowl set S 

GB/6pcs Bowls/Covers 

GB/4 Plates 18 

GB/5pcs. Bowl/Plates 

Silikondeckel 14 salbei 

4002541552372

Silikondeckel 22 anthr. 

4002541552389

Silikondeckel 28 grau 

4002541552396

Teller 18 

4002541663306

Schale 10 

4002541663252

Schale 14 

4002541663269

GK/Schale 22 

4002541663276

GK/Schale 28 

4002541663443

GK/4 Teller 18 

4002541663474

GK/4 Schalen 10 

4002541663450

GK/4 Schalen 14 

4002541663467

Teller 18 

4002541663399

Schale 10 

4002541663344

Schale 14 

4002541663351

GK/Schale 22 

4002541663368

GK/Schale 28 

4002541663436

GK/4 Schalen 10 

4002541663511

GK/4 Schalen 14 

4002541663528

4002541552402

GK/5tlg. Schalenset L 

4002541663542

GK/5tlg. Schalenset S 

4002541663559

GK/5tlg. Schale/Teller 

4002541663566

GK/5tlg. Schalenset L 

4002541663481

GK/5tlg. Schalenset S 

4002541663498

GK/6tlg. Schalen/Deckel 

GK/4 Teller 18 

4002541663535

GK/5tlg. Schale/Teller 

4002541663504

055237

055238

055239

066330

066325

066326

066327

066344

066347

066345

066346

066339

066334

066335

066336

066343

066351

066352

066354

066355

066356

066348

066349

055240

066353

066350
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62 63

PIAZZA ICE CREAM X BOWLS

Borosilikatglas | Borosilicate glass | Verre borosilicaté

m
a
re

la
va

n
d
a

s
a
s
s
o

c
a
c
h
i

g
o
n
d
o
la

to
s
c
a

4 9 cm 12 cm 270 ml

4 16 cm 9.3 cm 360 ml

6 8.5 cm 15 cm 530 ml

6 12 cm 14 cm 300 ml

6 10 cm 12 cm 360 ml

VETRO

Résistant à la chaleur jusqu‘à 100°C max.
Heat resistant up to max. 100°C
Hitzebeständig bis max. 100°C

max.
100˚C
212˚F

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 16.2026
NEW

SOFORT LIEFERBAR | AVAILABLE IMMEDIATELY | DISPONIBLE 

4 6.5 cm 12.2 cm 400 ml

4 4 cm 19.6 cm

1 12 cm 22.4 cm 3000 ml

3 6.1 cm 19.2 cm 270 ml9.8 cm

4 6.1 cm 19.2 cm 270 ml9.8 cm

3 9.8 cm 22.3 cm 270 ml12.3 cm

3 16.8 cm 18.3 cm 360 ml9.8 cm

Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

 

 

max.
100˚C
212˚F

Passe au micro-ondes
Suitable f. microwaves
Mikrowellengeeignet

Coupe sur pied 270ml CONO

Coupe haut s.p. 360ml CONO

Coupelle 15 LOOP

Coupe sur pied LOOP

Coupe sur pied 360ml CUCINA

Plat 20 mare 

Coupe 12 mare 

Coupe 12 cachi 

Plat 20 cachi 

Coupe 12 lavanda 

Plat 20 lavanda 

Coupe 12 gondola 

Plat 20 gondola 

Coupe 12 tosca 

Plat 20 tosca 

Coupe 12 sasso 

Plat 20 sasso 

Coupe 12 

Plat 20 

Coupe 22 

Pkdo/4pcs. Coupes 9 VETRO

Pkdo/2 Coupes 9 VETRO

Pkdo/2 Coupes s.p. 270ml CONO

Pkdo/2 Coupes s.p. 360ml CONO

Bowl on base 270ml CONO

Bowl high o.b. 360ml CONO

Cereal bowl 15 LOOP

Bowl o. f. LOOP

Bowl on base 360ml CUCINA

Plate 20 mare 

Bowl 12 mare 

Bowl 12 cachi 

Plate 20 cachi 

Bowl 12 lavanda 

Plate 20 lavanda 

Bowl 12 gondola 

Plate 20 gondola 

Bowl 12 tosca 

Plate 20 tosca 

Bowl 12 sasso 

Plate 20 sasso 

Bowl 12 

Plate 20 

Bowl 22 

GB/4pcs Bowls 9 VETRO

GB/2 Bowls 9 VETRO

GB/2 Bowls on base 270ml CONO

GV/2 Bowls high o.b.360ml CONO

Schale auf Fuß 270ml CONO

4002541571779

Schale hoch a.F. 360ml CONO

4002541571786

Müslischale 15 LOOP

4002541433626

Schale a. Fuß LOOP

4002541433695

Schale auf Fuß 360ml CUCINA

4002541208514

Teller 20 mare 
4 4 cm 19.6 cm

4002541369000

Schale 12 mare 
4 6.5 cm 12.2 cm

4002541368928

400 ml

Schale 12 cachi 
4 6.5 cm 12.2 cm

4002541368935

400 ml

Teller 20 cachi 
4 4 cm 19.6 cm

4002541369017

Schale 12 lavanda 
4 6.5 cm 12.2 cm

4002541368911

400 ml

Teller 20 lavanda 
4 4 cm 19.6 cm

4002541368997

Schale 12 gondola 
4 6.5 cm 12.2 cm

4002541368942

400 ml

Teller 20 gondola 
4 4 cm 19.6 cm

4002541369024

Schale 12 tosca 
4 6.5 cm 12.2 cm

4002541368959

400 ml

Teller 20 tosca 
4 4 cm 19.6 cm

4002541369031

Schale 12 sasso 
4 6.5 cm 12.2 cm

4002541368966

400 ml

Teller 20 sasso 
4 4 cm 19.6 cm

4002541369048

Schale 12 

4002541244079

Teller 20 

4002541244086

Schale 22 

4002541244093

GK/4tlg. Schalen/Löffel VETRO

4002541253699

GK/2 Schalen 9 VETRO

4002541571755

GK/2 Schalen a. Fuß 270ml CONO

4002541253675

GK/2 Schalen a.F.360ml CONO

4002541253682

057177

057178

043362

043369

020851

036900

036892

036893

036901

036891

036899

036894

036902

036895

036903

036896

036904

024407

024408

024409

025369

057175

025367

025368
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TURN

64 65

CAKE X PLATES

6 3.7 cm 22.1 cm

1 2.6 cm 34 cm

6 1.5 cm 34 cm

6 3 cm 33 cm

6 3 cm 33 cm

6 7 cm 34 cm

1 11.5 cm 33 cm

1 10 cm 31 cm

1 3.5 cm 22 cm

1 4.5 cm 28 cm

1 5.5 cm 33 cm

1 5.5 cm 33 cm

À laver à la main
Hand wash recommended
Handwäsche empfohlen

Rotation à 360°
360° Rotatable
360° Drehbar

@artcase.house

4 4.1 cm 32 cm 21.9 cm

4 3.5 cm 27.1 cm 18.5 cm

1 2.7 cm 33.7 cm 16.9 cm

1 3.5 cm 29 cm 17 cm

Pkdo/Mini serviteur à 2 PRALINA

Pkdo/Plat à tarte 32 CIAO

Plat à tarte 34 HEART

Pkdo/Plat à tarte 33 ardoise 

Pdko/Plat à tarte 33 marbre 

Pkdo/Plat à tarte 33 TURN

Pkdo/Plat à tarte s.pied CIAO

Coupe s. p. 31 blanc ALABASTRO

Pkdo/Serviteur 2ét.argent CENA

Pkdo/Serviteur 3ét.argent CENA

Pkdo/Serviteur 2ét.arg. CUCINA

Pkdo/Serviteur 2ét.cui. CUCINA

Pkdo/Ass.à compart 31 SEZIONE

Pkdo/Ass.à compart 27 SEZIONE

Pkdo/Plat 33X16 CIAO

Pkdo/Serviteur asy.argent CENA

GB/Mini etagere 2pcs.PRALINA

GB/Cake plate 32 CIAO

Cake plate 34 HEART

GB/Serving plate 33 slate opt. 

GB/Serving plate 33 marblelook 

GB/Cake plate 33 TURN

GB/Cake plate o.f. CIAO

Bowl o. f. 31 white ALABASTRO

GB/Etagere 2pcs.silver CENA

GB/Etagere 3pcs.silver CENA

GB/Etagere 2pcs.silver CUCINA

GB/Etagere 2pcs.copper CUCINA

GB/Cabaret 31 square SEZIONE

GB/Cabaret 27 round SEZIONE

GB/Cake plate 33x16 CIAO

GB/Etagere asym.silver CENA

GK/Minietagere 2tlg. PRALINA

4002541246103

GK/Tortenplatte 32 CIAO

4002541690005

Tortenplatte 34 HEART

4002541705853

GK/Servierplatte 33 Schieferoptik TURN

4002541187000

GK/Servierplatte 33 Marmoroptik TURN

4002541349255

GK/Tortenplatte 33 TURN

4002541440648

GK/Tortenplatte a.F. CIAO

4002541258328

Schale a. F. 31 weiß ALABASTRO

4002541311979

GK/Etagere 2tlg. silber CENA

4002541253606

GK/Etagere 3tlg. silber CENA

4002541253637

GK/Etagere 2tlg.silber CUCINA

4002541253651

GK/Etagere 2tlg.kupfer CUCINA

4002541253668

GK/Kabarett 31 eckig SEZIONE

4002541349569

GK/Kabarett 27 rund SEZIONE

4002541349576

GK/Platte 33x16 CIAO

4002541258311

GK/Etagere asym. silber CENA

4002541253644

024610

069000

070585

018700

034925

044064

025832

031197

025360

025363

025365

025366

034956

034957

025831

025364



REFRESHMENT
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68 69

BURANO X BANDA NERA
BURANO

Convient pour le lave-vaisselle
Suitable for dishwashers
Spülmaschinengeeignet

1 26 cm 9.5 cm 1000 ml

1 11 cm 20 cm 330 ml

1 11 cm 20 cm 330 ml

1 27.2 cm 10.4 cm 1100 ml

1 10.6 cm 16.5 cm 300 ml

 

Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

 

Pkdo/Pichet 1l BURANO

Pkdo/4 Verres froid ass.BURANO

Pkdo/4 Verres chaud ass.BURANO

Pkdo/Pichet 1l BANDA NERA

Pkdo/2 Verres ass. BANDA NERA

GB/Jug 1l BURANO

GB/4 Tumblers cold ass. BURANO

GB/4 Tumblers warm ass. BURANO

GB/Jug 1l BANDA NERA

GB/2 Tumblers ass. BANDA NERA

GK/Krug 0,9l BURANO

4002541552907

GK/4 Becher kalt sort. BURANO

4002541552884

GK/4 Becher warm sort. BURANO

4002541552891

GK/Krug 1l BANDA NERA

4002541552921

GK/2 Becher sort. BANDA NERA

4002541552914

055290

055288

055289

055292

055291
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70 71

VESUVIO
VESUVIO

Convient pour le lave-vaisselle
Suitable for dishwashers
Spülmaschinengeeignet

Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

 

1 26 cm 9.5 cm 1200 ml

4 9 cm 7.5 cm 300 ml

4 13.5 cm 6.5 cm 330 ml

4 9 cm 7.5 cm 300 ml

4 9 cm 7.5 cm 300 ml

4 9 cm 7.5 cm 300 ml

4 9 cm 7.5 cm 300 ml

4 13.5 cm 6.5 cm 330 ml

4 13.5 cm 6.5 cm 330 ml

4 13.5 cm 6.5 cm 330 ml

4 13.5 cm 6.5 cm 330 ml

 

1 14.5 cm 13.8 cm 330 ml13.8 cm

1 10.2 cm 16 cm 300 ml16 cm

Pkdo/Pichet 1l 

Verre WH 300ml 

Verre LD 330ml 

Verre WH 300ml ambre 

Verre WH 300ml marron 

Verre WH 300ml bleu 

Verre WH 300ml gris 

Verre LD 330ml ambre 

Verre LD 330ml marron 

Verre LD 330ml bleu 

Verre LD 330ml gris 

Pkdo/4 Verres LD 330ml ass.

Pkdo/4 Verres WH 300ml ass.

GB/Jug 1l 

WH Tumbler 300ml 

LD Tumbler 330ml 

WH Tumbler 300ml amber 

WH Tumbler 300ml brown 

WH Tumbler 300ml blue 

WH Tumbler 300ml grey 

LD Tumbler 330ml amber 

LD Tumbler 330ml brown 

LD Tumbler 330ml blue 

LD Tumbler 330ml grey 

GB/4 LD Tumblers 330ml ass.

GB/4 WH Tumblers 300ml ass.

GK/Krug 1l 

4002541774118

WH Becher 300ml 

4002541773814

LD Becher 330ml 

4002541773821

WH Becher 300ml amber 

4002541773715

WH Becher 300ml braun 

4002541773722

WH Becher 300ml blau 

4002541773739

WH Becher 300ml grau 

4002541773746

LD Becher 330ml amber 

4002541773760

LD Becher 330ml braun 

4002541773777

LD Becher 330ml blau 

4002541773784

LD Becher 330ml grau 

4002541773791

GK/4 LD Becher 330ml sort.

4002541773807

GK/4 WH Becher 300ml sort.

4002541773753

077411

077381

077382

077371

077372

077373

077374

077376

077377

077378

077379

077380

077375
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LEGGERO
LEGGERO

g
o

nd
o

la

to
sc

a

marelavanda
sasso cachi

4 10 cm 7.8 cm 330 ml

4 10 cm 7.8 cm 330 ml

4 10 cm 7.8 cm 330 ml

4 10 cm 7.8 cm 330 ml

4 10 cm 7.8 cm 330 ml

4 10 cm 7.8 cm 330 ml

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 16.2026NEW

Lieferterwoche 16/2026
Delivery week 16/2026
Semaine de livraison 16/2026

NEW

Couleurs FABRIQUÉ EN ALLEMAGNE
Clours MADE IN GERMANY 
Farben MADE IN GERMANY 

DE EN

Verre 330ml cachi 

Verre 330ml gondola 

Verre 330ml tosca 

Verre 330ml sasso 

Verre 330ml lavanda 

Verre 330ml mare 

Tumbler 330ml cachi 

Tumbler 330ml gondola 

Tumbler 330ml tosca 

Tumbler 330ml sasso 

Tumbler 330ml lavanda 

Tumbler 330ml mare 

Becher 330ml cachi 

4002541366207

Becher 330ml gondola 

4002541366214

Becher 330ml tosca 

4002541366221

Becher 330ml sasso 

4002541366238

Becher 330ml lavanda 

4002541366184

Becher 330ml mare 

4002541366191

More Infos: Landingpage 

036620

036621

036622

036623

036618

036619
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MATERAVERSO

4 12 cm 8.4 cm 340 ml

4 12 cm 8.4 cm 340 ml

4 12 cm 8.4 cm 340 ml

4 12 cm 8.4 cm 340 ml

1 13.2 cm 17.8 cm 340 ml

4 12 cm 8.4 cm 340 ml

1 18.6 cm 17.5 cm 1300 ml

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 16.2026NEW

6 9 cm 8 cm 8 cm 210 ml

6 9 cm 8 cm 8 cm 210 ml

6 9 cm 8 cm 8 cm 210 ml

6 9 cm 8 cm 8 cm 210 ml

6 9 cm 8 cm 8 cm 210 ml

6 9 cm 8 cm 8 cm 210 ml

6 13.2 cm 8 cm 8 cm 300 ml

6 13.2 cm 8 cm 8 cm 300 ml

6 13.2 cm 8 cm 8 cm 300 ml

6 13.2 cm 8 cm 8 cm 300 ml

6 13.2 cm 8 cm 8 cm 300 ml

6 13.2 cm 8 cm 8 cm 300 ml

1 9.8 cm 26 cm 26 cm 210 ml

1 13.5 cm 24.5 cm 24.5 cm 300 ml

Verre LD XL 340ml gris 

Verre LD XL 340ml vert 

Verre LD XL 340ml bleu 

Verre LD XL 340ml sable 

Pkdo/4 Verres LD XL 340ml ass.

Verre LD XL 340ml 

Pichet 1l Verre S 210ml lavanda 

Verre S 210ml mare 

Verre S 210ml cachi 

Verre S 210ml gondola 

Verre S 210ml tosca 

Verre S 210ml sasso 

Verre L 300ml lavanda 

Verre L 300ml mare 

Verre L 300ml cachi 

Verre L 300ml gondola 

Verre L 300ml tosca 

Verre L 300ml sasso 

Pkdo/6 Verres S 210ml ass. 

Pkdo/6 Verres L 300ml ass. 

LD Tumbler 340ml grey 

LD Tumbler 340ml green 

LD Tumbler 340ml blue 

LD Tumbler 340ml sand 

GB/4 LD Tumblers 340ml ass.

LD Tumbler 340ml 

Jug 1l Tumbler S 210ml lavanda 

Tumbler S 210ml mare 

Tumbler S 210ml cachi 

Tumbler S 210ml gondola 

Tumbler S 210ml tosca 

Tumbler S 210ml sasso 

Tumbler L 300ml lavanda 

Tumbler L 300ml mare 

Tumbler L 300ml cachi 

Tumbler L 300ml gondola 

Tumbler L 300ml tosca 

Tumbler L 300ml sasso 

GB/6 Tumblers S 210ml ass. 

GB/6 Tumblers L 300ml ass. 

LD Becher 340ml anthr. 

4002541243829

LD Becher 340ml grün 

4002541243836

LD Becher 340ml blau 

4002541243843

LD Becher 340ml sand 

4002541243850

GK/4 LD Becher 340ml sort.

4002541243867

LD Becher 340ml 

4002541774088

Krug 1l 

4002541533449

Becher S 210ml lavanda 

4002541462510

Becher S 210ml mare 

4002541462527

Becher S 210ml cachi 

4002541462534

Becher S 210ml gondola 

4002541462541

Becher S 210ml tosca 

4002541462558

Becher S 210ml sasso 

4002541462565

Becher L 300ml lavanda 

4002541462572

Becher L 300ml mare 

4002541462589

Becher L 300ml cachi 

4002541462596

Becher L 300ml gondola 

4002541462602

Becher L 300ml tosca 

4002541462619

Becher L 300ml sasso 

4002541462626

GK/6 Becher S 210ml sort.

4002541462633

GK/6 Becher L 300ml sort.

4002541462640

024382

024383

024384

024385

024386

077408

053344046251

046252

046253

046254

046255

046256

046257

046258

046259

046260

046261

046262

046263

046264



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

76 77

COLORI SETSSORA

TWIST

OPTIC

VARIO

1 10.3 cm 26.7 cm 360 ml17.8 cm

1 14 cm 23.4 cm 390 ml15.6 cm

1 9.8 cm 26 cm 220 ml17.4 cm

1 13.4 cm 24.5 cm 300 ml16.4 cm

1 9.8 cm 26 cm 215 ml17.4 cm

1 13.7 cm 24.5 cm 300 ml16 cm

1 9.8 cm 26 cm 250 ml17.4 cm

1 13.7 cm 24.4 cm 280 ml16 cm

1 10 cm 17.8 cm 215 ml17.8 cm

1 14.2 cm 16.8 cm 300 ml16.8 cm

1 16.5 cm 19.5 cm 540 ml19.5 cm

1 9.5 cm 26 cm 215 ml17.3 cm

1 13.4 cm 24.5 cm 300 ml16.4 cm

1 9.8 cm 26 cm 250 ml17.4 cm

1 13.7 cm 24.5 cm 280 ml16 cm

Pkdo/6 Verre WH assort.Sora

Pkdo/6 Verre LD assort.Sora

Pkdo/6 Verre WH assort.Optic

Pkdo/6 Verre LD assort.Optic

Pkdo/6 Verres WH ass. Optic

Pkdo/6 Verres LD ass. Optic

Pkdo/6 Verre WH assort.Vario

Pkdo/6 Verre LD assort.Vario

Pkdo/4 Verres WH 215ml ass.

Pkdo/4 Verres LD 300ml ass.

Pkdo/4 Verres LD XL 540ml ass.

Pkdo/6 Verres WH pastel ass.

Pkdo/6 Verres LD pastel ass.

Pkdo/6 Verres WH ass. Vario

Pkdo/6 Verres LD ass. Vario

GB/6 WH Tumbler assort.Sora

GB/6 LD Tumbler assort.Sora

GB/6 WH Tumbler assort.Optic

GB/6 LD Tumbler assort.Optic

GB/6 WH Tumblers ass. Optic

GB/6 LD Tumblers ass. Optic

GB/6 WH Tumbler assort.Vario

GB/6 LD Tumbler assort.Vario

GB/4 WH Tumblers 215ml ass.

GB/4 LD Tumblers 300ml ass.

GB/4 LD Tumblers XL 540ml ass.

GB/6 WH Tumblers pastel ass.

GB/6 LD Tumblers pastel ass.

GB/6 WH Tumblers ass. Vario

GB/6 LD Tumblers ass. Vario

GK/6 WH Becher farb.sort.Sora

4002541472892

GK/6 LD Becher farb.sort.Sora

4002541472878

GK/6 WH Becher farb.sort.Optic

4002541472847

GK/6 LD Becher farb.sort.Optic

4002541472830

GK/6 WH sort.Boden OPTIC

4002541259226

GK/6 LD sort.Boden OPTIC

4002541259233

GK/6 WH Becher farb.sort.Vario

4002541472861

GK/6 LD Becher farb.sort.Vario

4002541472854

GK/4 WH Becher 215ml sor.TWIST

4002541469748

GK/4 LD Becher 300ml sor.TWIST

4002541469755

GK/4 LD Becher XL 540ml sort. OPTIC

4002541234865

GK/6 WH Pastell sort. OPTIC

4002541259066

GK/6 LD Pastell sort. OPTIC

4002541259073

GK/6 WH sort. Verlauf Vario

4002541268440

GK/6 LD sort. Verlauf Vario

4002541268457

047289

047287

047284

047283

025922

025923

047286

047285

046974

046975

023486

025906

025907

026844

026845



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

78 79

REFRESHMENT

HOT & COLD

REFRESHMENT

@hej_kadda

6 9.5 cm 9 cm 400 ml

6 12.5 cm 8.5 cm 460 ml

6 7.6 cm 3.9 cm 50 ml

6 8.8 cm 7.9 cm 310 ml

6 12 cm 6.2 cm 260 ml

6 14.5 cm 6.4 cm 330 ml

6 16.2 cm 7 cm 460 ml

4 27.2 cm 8.9 cm 1000 ml

 

max.
100˚C
212˚F

6 7 cm 5 cm 60 ml

6 9 cm 8.5 cm 215 ml

6 13.2 cm 8 cm 300 ml

6 9 cm 8.5 cm 280 ml

6 13.3 cm 7.8 cm 330 ml

4 15.5 cm 9.1 cm 550 ml

1 17.5 cm 25.4 cm

6 9 cm 8.5 cm 280 ml

6 13.3 cm 7.8 cm 330 ml

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 24.2026NEW

3 12.1 cm 17.5 cm 440 ml9 cm

6 9 cm 8.5 cm 215 ml

6 13 cm 8 cm 300 ml

4 15.5 cm 9.2 cm 540 ml

Lieferterwoche 24/2026
Delivery week 24/2026
Semaine de livraison 24/2026

NEW

Verre WH 400ml CHEERS

Verre LD 460ml CHEERS

Verre mini 50ml EASY+

Verre maxi 310ml EASY+

Verre M 260ml EASY+

Verre L 330ml EASY+

Verre XL 460ml EASY+

Pkdo/Carafe 0,9l SOLE

Eau-de-vie 60ml CIAO

Verre WH 215ml CIAO

Verre LD 300ml CIAO

Verre WH 280ml EVENT

Verre empilable 330ml EVENT

Verre empilable XL 550ml EVENT

Pkdo/Set 12 Verre ONDA

Verre S 280ml EVENTO

Verre L330ml EVENTO

Pkdo/2 Verres 440ml SOLE

Verre WH 215ml CIAO OPTIC

Verre LD 300ml CIAO OPTIC

Verre LD XL 540ml OPTIC

WH Tumbler 400ml CHEERS

LD Tumbler 460ml CHEERS

Tumbler mini 50ml EASY+

Tumbler maxi 310ml EASY+

Tumbler M 260ml EASY+

Tumbler L 330ml EASY+

Tumbler XL 460ml EASY+

GB/Carafe 0,9l SOLE

Cordial 60ml CIAO

WH Tumbler 215ml CIAO

LD Tumbler 300ml CIAO

WH Tumbler 280ml EVENT

Stacking tumbler 330ml EVENT

Stacking tumbler XL 550ml EVENT

GB/12pcs. Tumbler ONDA

Tumbler S 280ml EVENTO

Tumbler L 330ml EVENTO

GB/2 Tumblers 440ml SOLE

WH Tumbler 215ml CIAO OPTIC

LD Tumbler 300ml CIAO OPTIC

LD Tumbler XL 540ml OPTIC

WH Becher 400ml CHEERS

4002541604149

LD Becher 460ml CHEERS

4002541604132

Becher mini 50ml EASY+

4002541396150

Becher maxi 310ml EASY+

4002541396143

Becher M 260ml EASY+

4002541396129

Becher L 330ml EASY+

4002541396167

Becher XL 460ml EASY+

4002541396136

4002541571670

GK/Karaffe 0,9l SOLE

4002541571717

Stamper 60ml CIAO

4002541126634

WH Becher 215ml CIAO

4002541126665

LD Becher 300ml CIAO

4002541126740

WH Becher 280ml EVENT

4002541106995

Stapelbecher 330ml EVENT

4002541108999

Stapelbecher XL 550ml EVENT

4002541108180

GK/12tlg.Becherset ONDA

4002541110190

Becher S 280ml EVENTO

4002541116659

Becher L 330ml EVENTO

4002541116666

GK/2 Becher 440ml SOLE

4002541571670

WH Becher 215ml CIAO OPTIC

4002541126832

LD Becher 300ml CIAO OPTIC

4002541126849

LD Becher XL 540ml OPTIC

4002541125484

060414

060413

039615

039614

039612

039616

039613

057171

012663

012666

012674

010699

010899

010818

011019

011665

011666

057167

012683

012684

012548



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

80 81

TWIST
REFRESHMENT

6 9 cm 8.5 cm 215 ml

6 13 cm 8 cm 300 ml

6 8.9 cm 8.3 cm 250 ml

6 12.5 cm 7.5 cm 280 ml

max.
100˚C
212˚F

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

6 15.5 cm 10 cm 2 cm

6 20.5 cm 10 cm 2 cm

10 1 cm 1 cm 20 cm

1 16.5 cm 26.2 cm

6 9 cm 8.4 cm 330 ml

6 10.8 cm 8.4 cm 360 ml

6 23.5 cm 14.3 cm 2 cm

Verre WH 215ml TWIST

Verre LD 300ml TWIST

Verre WH VARIO STRUTTURA

Verre LD VARIO STRUTTURA

Pkdo/4 Pailles d.v. 15+brosse

Pkdo/4 Pailles d.v.col 20+bros

Brosse 20 p.paille en verre

Pkdo/12pcs. Set Verres TWIST

Verre S 330ml VITA

Verre M 360ml VITA

Pkdo/4 Pailles d.v.pli 23+bros

WH Tumbler 215ml TWIST

LD Tumbler 300ml TWIST

WH Tumbler VARIO STRUTTURA

LD Tumbler VARIO STRUTTURA

GB/4 Glass straws 15 +brush

GB/4 Glass straws col.20 +bru

Brush 20 for glass straw

GB/12pcs. Tumblers set TWIST

Tumbler S 330ml VITA

Tumbler M 360ml VITA

GB/4 Glass straws kink 23+brush

WH Becher 215ml TWIST

4002541235909

LD Becher 300ml TWIST

4002541235916

WH Becher250ml VARIO STRUTTURA

4002541194497

LD Becher280ml VARIO STRUTTURA

4002541194503

GK/4 Glastrinkhalme 15+Bürste

4002541209375

GK/4 Glastrinkh.farb 20+Bürste

4002541209405

Reinigungsbürste 20 Trinkhalm

4002541292599

GK/12tlg. Becherset TWIST

4002541235923

Becher S 330ml VITA

4002541544957

Becher M 360ml VITA

4002541544964

GK/4 Glastrinkh.gek. 23+Bürste

4002541209368

023590

023591

019449

019450

020937

020940

029259

023592

054495

054496

020936



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

82 83

PIENO

KRÜGE | JUGS | PICHETS  

4 27.2 cm 8.9 cm 1000 ml

2 13 cm 21.5 cm

1 31 cm 20.5 cm 8200 ml

4 29.3 cm 10.5 cm 1150 ml

6 29 cm 8.5 cm 1100 ml

 

1 20.7 cm 11 cm 650 ml11 cm

1 26.7 cm 13.7 cm 1650 ml13.7 cm

1 25.8 cm 12.8 cm 1150 ml12.8 cm

1 25 cm 13 cm 1200 ml10.6 cm

1 23 cm 15.5 cm 1800 ml13 cm

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 16.2026NEW

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 27.2026NEW

1 22.4 cm 15.8 cm 1200 ml12.7 cm

SOFORT LIEFERBAR | AVAILABLE IMMEDIATELY | DISPONIBLE 

 

max.
100˚C
212˚FPkdo/Carafe 0,9l SOLE

Base p.distrib.á boissons bois

Distributeur boisson 7l SUCCO

Pkdo/Carafe à eau 1l CIAO

Pdko/Carafe à eau 1l BRIOSO

Pkdo/Pichet 0,5l PIENO

Pkdo/Pichet 1,5l PIENO

Pkdo/Pichet 1l PIENO

Pkdo/Pichet 1,1l GIORNO

Pkdo/Pichet 1,6l GIORNO

Pkdo/Pichet 1l CIAO OPTIC

GB/Carafe 0,9l SOLE

Base (wood) for bev.dispenser

Beverage dispenser 7l SUCCO

GB/Water carafe 1l CIAO

GB/Water carafe 1l BRIOSO

GB/Jug 0,5l PIENO

GB/Jug 1,5l PIENO

GB/Jug 1l PIENO

GB/Jug 1,1l GIORNO

GB/Jug 1,6l GIORNO

GB/Jug 1l CIAO OPTIC

GK/Karaffe 0,9l SOLE

4002541571717

Getränkespendersockel Holz

4002541294586

Getränkespender 7l SUCCO

Lieferterwoche 27/2026
Delivery week 27/2026
Semaine de livraison 27/2026

NEW

 Soufflé à la bouche | Fait à la main

Convient pour le lave-vaisselle

Mouth-blown | Handmade

Suitable for dishwashers

Mundgeblasen | Handgefertigt 

Spülmaschinengeeignet

4002541245953

GK/Wasserkaraffe 1l CIAO

4002541187758

GK/Wasserkaraffe 1l BRIOSO

4002541508485

GK/Krug 0,5l PIENO

4070185300017

GK/Krug 1,5l PIENO

4070185300031

GK/Krug 1l PIENO

4070185300024

GK/Krug 1,1l GIORNO

4002541770615

GK/Krug 1,6l GIORNO

4002541770622

GK/Krug 1l CIAO OPTIC

4002541433756

057171

029458

024595

018775

050848

530001

530003

530002

077061

077062

043375



KIDS



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

86 87

BAMBINI AVVENTURA

6 9 cm 8.5 cm 215 ml

6 13.2 cm 8 cm 300 ml

4 10.8 cm 10.6 cm 215 ml

4 14.9 cm 10.7 cm 300 ml

6 21.5 cm 21.3 cm

6 8.8 cm 11.5 cm 11.5 cm 280 ml

6 7.5 cm 12 cm 400 ml

8 6 cm 9.7 cm

6 4.8 cm 10.5 cm

1 9.8 cm 26.5 cm 26.5 cm 215 ml

1 10 cm 26 cm

Verre S 215ml espace

Verre L 300ml espace

Pkdo/3pcs.Set d.boisson S espa

Pkdo/3pcs.Set d.boisson L espa

Pkdo/3pcs.Vaisselle espace

Tasse 2580ml espace

Coupe 12 espace

Couvercle lilas roquette

Pkdo/Coquetier ovni

Pkdo/6 Verres S ass. 

Displaybox/24 Couverclea ass.

Tumbler S 215ml space

Tumbler L 300ml space

GB/3pcs.Drink set S space

GB/3pcs.Drink set L space

GB/3pcs.Children dishes space

Cup 280ml space

Bowl 12 space

Cap lilac rocket

GB/Egg cup ufo

GB/6 Tumblers S ass 

Displaybox/24 Caps ass.

Becher S 215ml Weltall

4002541444141

Becher L 300ml Weltall

4002541444134

GK/3tlg.Trinkset S Weltall

4002541236746

GK/3tlg.Trinkset L Weltall

4002541236739

GK/3tlg.Kindergeschirr Weltall

4002541227997

Tasse 280ml Weltall

4002541444158

Schale 12 Weltall

4002541444165

Deckel lila Rakete

4002541774002

GK/Eierbecher Ufo

4002541774057

GK/6 Becher S sort. 

4002541236807

Displaybox/24 Deckel sort.

4002541774033

044414

044413

023674

023673

022799

044415

044416

077400

077405

023680

077403



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

88 89

BAMBINI AVVENTURA

6 9 cm 8.5 cm 215 ml

6 13.2 cm 8 cm 300 ml

4 10.8 cm 10.6 cm 215 ml

4 14.9 cm 10.7 cm 300 ml

6 8.8 cm 11.5 cm 11.5 cm 280 ml

6 7.5 cm 12 cm 400 ml

8 4 cm 9.7 cm

6 5.3 cm 10.3 cm 10.7 cm

6 21.5 cm 21.3 cm 9.5 cm

Verre S 215ml mer

Verre L 300ml mer

Pkdo/3pcs.Set d.boisson S mer

Pkdo/3pcs.Set d.boisson L mer

Tasse 280ml mer

Coupe 12 mer

Couvercle bleu pieuvre

Pkdo/Coquetier tortue

Pkdo/3pcs.Vaisselle mer

Tumbler S 215ml sea

Tumbler L 300ml sea

GB/3pcs.Drink set S sea

GB/3pcs.Drink set L sea

Cup 280ml sea

Bowl 12 sea

Cap blue octopus

GB/Egg cup turtle

GB/3pcs.Children dishes sea

Becher S 215ml Meer

4002541444189

Becher L 300ml Meer

4002541444172

GK/3tlg.Trinkset S Meer

4002541236760

GK/3tlg.Trinkset L Meer

4002541236753

Tasse 280ml Meer

4002541444196

Schale 12 Meer

4002541444219

Deckel blau Krake

4002541774019

GK/Eierbecher Schildkröte

4002541774064

GK/3tlg.Kindergeschirr Meer

4002541228031

044418

044417

023676

023675

044419

044421

077401

077406

022803



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

90 91

BAMBINI AVVENTURA

6 9 cm 8.5 cm 215 ml

6 13.2 cm 8 cm 300 ml

8 5 cm 9.7 cm

4 10.8 cm 10.6 cm 215 ml

4 14.9 cm 10.7 cm 300 ml

6 8.8 cm 11.5 cm 11.5 cm 280 ml

6 7.5 cm 12 cm 400 ml

Passe au micro-ondes
Suitabel f. microwaves
Mikrowellengeeignet

Résistant à la chaleur jusqu‘à 100°C max.
Heat resistant up to max. 100°C
Hitzebeständig bis max. 100°C

max.
100˚C
212˚F

Résistant aux chocs thermiques
Resistant to thermal shock
Temperaturwechselbeständig

Convient pour le lave-vaisselle
Suitable for dishwashers
Spülmaschinengeeignet

1 19.8 cm 15.6 cm 3 cm

6 8 cm 10.3 cm 8 cm

6 21.5 cm 21.3 cm 9.5 cm

Verre S 215ml dino

Verre L 300ml dino

Couvercle turquoise dinosaure

Pkdo/3pcs.Set d.boisson S dino

Pkdo/3pcs.Set d.boisson L dino

Tasse 280ml dino

Coupe 12 dino

Pkdo/4pcs.Couvert enfant

Pkdo/Coquetier dinosaure

Pkdo/3pcs.Vaisselle dino

Tumbler S 215ml dino

Tumbler L 300ml dino

Cap turquoise dinosaur

GB/3pcs.Drink set S dino

GB/3pcs.Drink set L dino

Cup 280ml dino

Bowl 12 dino

GB/4pcs.Children‘s cutlery AVV

GB/Egg cup dinosaur

GB/3pcs.Children dishes dino

Becher S 215ml Dino

4002541444233

Becher L 300ml Dino

4002541444226

Deckel türkis Dinosaurier

4002541774026

GK/3tlg.Trinkset S Dino

4002541236784

GK/3tlg.Trinkset L Dino

4002541236777

Tasse 280ml Dino

4002541444240

Schale 12 Dino

4002541444257

GK/4tlg.Kinderbesteck AVVENTUR

4002541708007

GK/Eierbecher Dinosaurier

4002541774071

GK/3tlg.Kindergeschirr Dino

4002541228055

044423

044422

077402

023678

023677

044424

044425

070800

077407

022805



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

92 93

BAMBINI

6 9 cm 8.5 cm 215 ml

8 5.2 cm 9.2 cm

6 9 cm 8.5 cm 215 ml

8 5.2 cm 9.2 cm

6 9 cm 8.5 cm 215 ml

6 9 cm 8.5 cm 215 ml

6 9 cm 8.5 cm 215 ml

6 9 cm 8.5 cm 215 ml

8 5.2 cm 9.2 cm

8 5.2 cm 9.2 cm

8 5.2 cm 9.2 cm

8 5.2 cm 9.2 cm

1 9.5 cm 25 cm

1 9.5 cm 17.5 cm 215 ml26.3 cm

6 8.8 cm 11.5 cm 11.5 cm 280 ml

6 8.8 cm 11.5 cm 11.5 cm 280 ml

6 8.8 cm 11.5 cm 11.5 cm 280 ml

6 8.8 cm 11.5 cm 11.5 cm 280 ml

max.
100˚C
212˚F

Verre 215ml licorne BAMBINI

Couvercle rose licorne BAMBINI

Verre 215ml lion BAMBINI

Couvercle jaune lion BAMBINI

Verre 215ml éléphant BAMBINI

Verre 215ml crocodile BAMBINI

Verre 215ml panda BAMBINI

Verre 215ml flamant BAMBINI

Couvercle tur.éléphant BAMBINI

Couvercle blu croco. BAMBINI

Couvercle vert panda BAMBINI

Couvercle pink flamant BAMBINI

Displaybox/24pcs.Couvercle ass

Pkdo/6 Verres ass. BAMBINI

Tasse 280ml lion BAMBINI

Tasse 280ml élépahant BAMBINI

Tasse 280ml crocodile BAMBINI

Tasse 280ml panda BAMBINI

Tumbler 215ml unicorn BAMBINI

Cap rose unicorn BAMBINI

Tumbler 215ml lion BAMBINI

Cap yellow lion BAMBINI

Tumbler 215ml elephant BAMBINI

Tumbler 215ml crocodil BAMBINI

Tumbler 215ml panda BAMBINI

Tumbler 215ml flamingo BAMBINI

Cap turq. elephant BAMBINI

Cap blue crocodil BAMBINI

Cap green panda BAMBINI

Cap pink flamingo BAMBINI

Displaybox/24pcs.Caps ass.

GB/6 Tumblers ass. BAMBINI

Cup 280ml lion BAMBINI

Cup 280ml elephant BAMBINI

Cup 280ml crocodile BAMBINI

Cup 280ml panda BAMBINI

Becher 215ml Einhorn BAMBINI

4002541179029

Deckel rosa Einhorn BAMBINI

4002541187291

Becher 215ml Löwe BAMBINI

4002541178992

Deckel gelb Löwe BAMBINI

4002541187246

Becher 215ml Elefant BAMBINI

4002541179012

Becher 215ml Krokodil BAMBINI

4002541179005

Becher 215ml Panda BAMBINI

4002541179036

Becher 215ml Flamingo BAMBINI

4002541179043

Deckel türkis Elefant BAMBINI

4002541187260

Deckel blau Krokodil BAMBINI

4002541187253

Deckel grün Panda BAMBINI

4002541187284

Deckel pink Flamingo BAMBINI

4002541187277

Displaybox/24tlg. Deckel sort.

4002541187338

4002541179067

GK/6 Becher sort. BAMBINI

Tasse 280ml Löwe BAMBINI

4002541228987

Tasse 280ml Elefant BAMBINI

4002541228994

Tasse 280ml Krokodil BAMBINI

4002541229007

Tasse 280ml Panda BAMBINI

4002541229014

017902

018729

017899

018724

017901

017900

017903

017904

018726

018725

018728

018727

018733

017906

022898

022899

022900

022901



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

94 95

BAMBINI

6 7.5 cm 12 cm 400 ml

6 7.5 cm 12 cm 400 ml

Passe au micro-ondes
Suitabel f. microwaves
Mikrowellengeeignet

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

Acier inoxydable
Stainless steel
Edelstahl

6 21.5 cm 21.3 cm 9.5 cm

6 21.5 cm 21.3 cm 9.5 cm

1 19.8 cm 15.6 cm 3 cm

1 19.8 cm 15.6 cm 3 cm

4 12.8 cm 9.3 cm 9.2 cm

4 11.5 cm 10.2 cm 13.8 cm

4 12.8 cm 8.5 cm 10.3 cm

4 14 cm 7.5 cm 15.5 cm

4 12.2 cm 9.2 cm 9.3 cm

4 12 cm 12.5 cm 10.5 cm

4 10 cm 10.8 cm

4 10 cm 10.8 cm

4 10 cm 10.8 cm

4 10 cm 10.8 cm

4 10 cm 10.8 cm

4 10 cm 10.8 cm

1 10 cm 32 cm 11 cm

1 10 cm 32 cm 11 cm

Coupe 12 l/cr/e BAMBINI

Coupe 12 fl/l/p BAMBINI

Pkdo/3pcs.Vaisselle l/pa/fl

Pkdo/3pcs.Vaisselle cr/el/li

Pkdo/4pcs.Couvert enfant cr/el

Pkdo/4pcs.Couvert enfant

Tirelire 13 lion BAMBINI

Tirelire 12 éléphant BAMBINI

Tirelire 13 crocodile BAMBINI

Tirelire 14 licorne BAMBINI

Tirelire 12 panda BAMBINI

Tirelire flamant BAMBINI

  ! Ces articles ne sont pas disponibles à la vente en France !

Bowl 12 l/cr/el BAMBINI

Bowl 12 fl/un/p BAMBINI

GB/3pcs.Children dishes un/fl/

GB/3pcs.Children dishes cr/el/

GB/4pcs.Childern‘s cutlery cr/

GB/4pcs.Childern‘s cutlery pa/

Money box 13 lion BAMBINI

Money box 12 elephant BAMBINI

Money box 13 crocodile BAMBINI

Money box 14 unicorn BAMBINI

Money box 12 panda BAMBINI

Money box 12 flamingo BAMBINI

GB/3pcs.Kids drink set unicorn

GB/3pcs. Kids drink set lion

GB/3pcs. Kids drink set eleph.

GB/3pcs. Kids drink set croco.

GB/3pcs.Kids drink set panda

GB/3pcs.Kids drink set flaming

GB/9pcs.Kids drink set l/cr/el

GB/9pcs.Kids drink set fl/un/p

Schale 12 L/Kr/El BAMBINI

4002541178879

Schale 12 F/Ei/Pa BAMBINI

4002541178886

GK/3tlg.Kindergeschirr Ei/Pa/F

4002541231512

GK/3tlg.Kindergeschirr Kr/El/L

4002541231529

GK/4tlg. Kinderbesteck Kr/EL/L

4002541707987

GK/4tlg. Kinderbesteck Pa/Ei/F

4002541707994

Spardose 13 Löwe BAMBINI

4002541391926

Spardose 12 Elefant BAMBINI

4002541391933

Spardose 13 Krokodil BAMBINI

4002541391940

Spardose 14 Einhorn BAMBINI

4002541391957

Spardose 12 Panda BAMBINI

4002541391971

Spardose 12 Flamingo BAMBINI

4002541391964

GK/3tlg.Kindertrinkset Einhorn

4002541348005

GK/3tlg. Kindertrinkset Löwe

4002541347947

GK/3tlg.Kindertrinkset Elefant

4002541347961

GK/3tlg.Kindertrinkset Krokod.

4002541347954

GK/3tlg.Kindertrinkset Panda

4002541347992

GK/3tlg.Kindertrinkset Flaming

4002541347985

GK/9tlg.Kindertrinkset L/Kr/El

4002541348043

GK/9tlg.Kindertrinkset F/Ei/Pa

4002541348050

017887

017888

023151

023152

070798

070799

039192

039193

039194

039195

039197

039196

034800

034794

034796

034795

034799

034798

034804

034805



ENJOYMENT



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

98 99

NOVO LEGNO

4 7.7 cm 12.5 cm 450 ml

4 9.7 cm 12.5 cm 570 ml

6 2 cm 15 cm

2 13.5 cm 12.3 cm 970 ml

1 7 cm 16 cm

2 8 cm 9.7 cm 400 ml

12 13 cm 2.3 cm

max.
100˚C
212˚F

TÉ PER TE
Borosilikatglas | borosilicate glass | verre borosilicaté

6 10 cm 11 cm 360 ml

6 10.3 cm 12.5 cm 570 ml

Borosilikatglas | borosilicate glass | verre borosilicaté

 

Holz | 
Wood | Bois

@lov.inghomestory

3 10 cm 15.2 cm 320 ml8.2 cm

3 11 cm 17 cm 430 ml9 cm

3 8.7 cm 16 cm 210 ml8.5 cm

4 7.7 cm 13 cm 450 ml9.7 cm

2 14 cm 16.4 cm 1400 ml16.2 cm

2 15.5 cm 19 cm 1800 ml17.3 cm

Tasse à thé 450ml 

Tasse à thé 570ml 

Soucoupe 15 

Pkdo/Boîte 0,8l 

Pkdo/Réchaud 

Sucrier 0,3l 

Thé infuseur13 

Tasse 360ml NOVO

Tasse 570ml NOVO

Pkdo/2 Verres 320ml 

Pkdo/2 Verres 430ml 

Pkdo/4pcs. Set Lait/Sucre 

Pot à lait 0,35l 

Pkdo/Théière 1,2l anse métal

Pkdo/Théière 1,5l 

Teacup 450ml 

Teacup 570ml 

Saucer 15 

GB/Tin 0,8l 

GB/Teapot warmer 

Sugar tin 0,3l 

Tea infuser 13 

Mug 360ml NOVO

Tea glass 570ml NOVO

GB/2 Tumblers 320ml 

GB/2 Tumblers 430ml 

GB/4pcs. Milk/Sugar Set 

Milk jug 0,35l 

GB/Teapot 1,2l w. metal handle

GB/Teapot 1,5l 

Teetasse 450ml 

4002541773852

Teetasse 570ml 

4002541773869

Untertasse 15 

4002541773876

GK/Dose 0,8l 

4002541773890

GK/Stövchen 

4002541773937

Zuckerdose 0,3l 

4002541773906

Teeinfuser 13 

4002541773944

Teeglas 360ml NOVO

4002541305251

Teeglas 570ml NOVO

4002541305374

GK/2 Becher 320ml NOVO LEGNO

4002541551986

GK/2 Becher 430ml NOVO LEGNO

4002541551993

GK/4tlg. Milch/Zucker Set NOVO LEGNO

4002541552006

Milchkännchen 0,35l 

4002541773913

GK/Teekanne 1,2l Metallhenkel

4002541773838

GK/Teekanne 1,5l 

4002541773845

077385

077386

077387

077389

077393

077390

077394

030525

030537

055198

055199

055200

077391

077383

077384



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-BarcodeArtikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

100 101

DUO TEA TIME

Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

 

6 5.5 cm 15.6 cm

50 8.5 cm 7 cm 220 ml

Résistant à la chaleur jusqu‘à 100°C max.
Heat resistant up to max. 100°C
Hitzebeständig bis max. 100°C

max.
100˚C
212˚F

Résistant aux chocs thermiques
Resistant to thermal shock
Temperaturwechselbeständig

Borosilikatglas | borosilicate glass | verre borosilicaté

Convient pour le lave-vaisselle
Suitable for dishwashers
Spülmaschinengeeignet

max.
100˚C
212˚F

 

@interiordesign_by_isabelle

1 15 cm 23 cm 2000 ml18.5 cm

1 12.6 cm 20.5 cm 1400 ml17.5 cm

1 17.6 cm 19.2 cm 1600 ml17.5 cm

6 10.5 cm 16 cm 220 ml8 cm

4 11 cm 11.5 cm 300 ml8.5 cm

4 13 cm 11.7 cm 400 ml8.7 cm

3 9.5 cm 24 cm 360 ml11.7 cm

6 8 cm 13.5 cm 100 ml7.1 cm

6 12 cm 18 cm 300 ml9.3 cm

6 14 cm 18.1 cm 400 ml9.4 cm

Pkdo/Chauffe-plat SCALDINO

Verre à thé de rempl. BALANCE

Pkdo/Théière 1,5l MOON

Pkdo/Théière 1,2l MOON

Pkdo/Théière 1,2l ARMONIA

Pkdo/2 Verres à thé BALANCE

Tasse dp II 300ml 

Tasse dp II 400ml 

Pkdo/2 Tasses thé II 360ml 

Pkdo/2 Verres dp II 100ml 

Pkdo/2 Verres dp II 300ml 

Pkdo/2 Verres dp II 400ml 

GB/Warmer SCALDINO

Substitute tea glass BALANCE

GB/Teapot 1,5l MOON

GB/Teapot 1,2l MOON

GB/Tea pot 1,2l ARMONIA

GB/2 Tea glasses 220ml BALANCE

Cup dw II 300ml 

Cup dw II 400ml 

GB/2 Tea cups II 360ml 

GB/2 Tumblers dw II 100ml 

GB/2 Tumblers dw II 300ml 

GB/2 Tumblers dw II 400ml 

GK/Stövchen SCALDINO

4002541255211

Ersatz Teeglas BALANCE

4002541817006

GK/Teekanne 1,5l MOON

4002541305275

GK/Teekanne 1,2l MOON

4002541704009

GK/Teekanne 1,2l ARMONIA

4002541349200

GK/2 Teegläser 220ml BALANCE

4002541703446

Tasse dw II 300ml 

4002541530622

Tasse dw II 400ml 

4002541530639

GK/2 Teetassen II 360ml 

4002541530646

GK/2 Becher dw II 100ml 

4002541530592

GK/2 Becher dw II 300ml 

4002541530608

GK/2 Becher dw II 400ml 

4002541530615

025521

081700

030527

070400

034920

070344

053062

053063

053064

053059

053060

053061



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

max.
100˚C
212˚F

102 103

GOCCE

3 5.8 cm 10.6 cm 60 ml

3 5.8 cm 10.6 cm 60 ml

3 5.8 cm 10.6 cm 60 ml

3 8.5 cm 15.4 cm 220 ml

3 8.5 cm 15.4 cm 220 ml

3 8.5 cm 15.4 cm 220 ml

3 12.2 cm 16 cm 390 ml

3 12.2 cm 16 cm 390 ml

3 12.2 cm 16 cm 390 ml

Résistant aux chocs thermiques
Resistant to thermal shock
Temperaturwechselbeständig
Résistant à la chaleur jusqu‘à 100°C max.
Heat resistant up to max. 100°C
Hitzebeständig bis max. 100°C

max.
100˚C
212˚F

Passe au micro-ondes
Suitable f. microwaves
Mikrowellengeeignet

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

GOCCE
getempertes Glas | tempered glass | verre trempé

getempertes Glas | tempered glass | verre trempé

À laver à la main
Hand wash recommended
Handwäsche empfohlen

3 28 cm 10 cm 220 ml

3 20.3 cm 7.6 cm 60 ml

3 39.5 cm 10 cm 390 ml

4 4.3 cm 8.8 cm 8.8 cm

4 3 cm 6.5 cm 6.5 cm

6 1 cm 12 cm 9.5 cm

4 0.1 cm 48 cm 34 cm

6 1 cm 12 cm 9.5 cm

4 0.1 cm 48 cm 34 cm

Pkdo/2 Expressos 60ml GOCCE 1

Pkdo/2 Expressos 60ml GOCCE 2

Pkdo/2 Expressos 60ml GOCCE 3

Pkdo/2 Verres 220ml GOCCE 1

Pkdo/2 Verres 220ml GOCCE 2

Pkdo/2 Verres 220ml GOCCE 3

Pkdo/2 LM Verres 390ml GOCCE 1

Pkdo/2 LM Verres 390ml GOCCE 2

Pkdo/2 LM Verres 390ml GOCCE 3

Pkdo/6pcs. Verres/Souc. 

Pkdo/6pcs.Expressos/Souc.

Pkdo/6pcs. LM/Soucoupes 

Set/4 Sous-verres en liège 9

Set/4 Sous-verres en liège 6

Set/4 Dessous de verre 

Set de table 34x48 marron

Set/4 Dessous de verre gris

Set de table 34x48 gris

GB/2 Espressos 60ml GOCCE 1

GB/2 Espressos 60ml GOCCE 2

GB/2 Espressos 60ml GOCCE 3

GB/2 Tumblers 220ml GOCCE 1

GB/2 Tumblers 220ml GOCCE 2

GB/2 Tumblers 220ml GOCCE 3

GB/2 LM Tumblers 390ml GOCCE 1

GB/2 LM Tumblers 390ml GOCCE 2

GB/2 LM Tumblers 390ml GOCCE 3

GB/6pcs.Tumblers/Saucer 

GB/6pcs.Espressos/Saucer 

GB/6pcs. LM/Saucer GO-

Set/4 Cork coasters 9 

Set/4 Cork coasters 6 

Set/4 Coasters brown 

Placemat 34x48 brown 

Set/4 Coasters grey GO-

Placemat 34x48 grey 

GK/2 Espresso 60ml GOCCE 1

4002541551795

GK/2 Espresso 60ml GOCCE 2

4002541551801

GK/2 Espresso 60ml GOCCE 3

4002541551818

GK/2 Becher 220ml GOCCE 1

4002541551825

GK/2 Becher 220ml GOCCE 2

4002541551832

GK/2 Becher 220ml GOCCE 3

4002541551849

GK/2 LM Becher 390ml GOCCE 1

4002541551870

GK/2 LM Becher 390ml GOCCE 2

4002541551887

GK/2 LM Becher 390ml GOCCE 3

4002541551894

Verre trempé
Tempered glass
Getempertes Glas

GK/6tlg.Becher/Untere 

4002541551917

GK/6tlg.Espresso/Untere 

4002541551900

GK/6tlg.LM Becher/Untere 

4002541551924

Set/4 Korkuntersetzer 9 

4002541571724

Set/4 Korkuntersetzer 6 

4002541571731

Set/4 Untersetzer braun 

4002541552037

Platzset 34x48 braun 

4002541552044

Set/4 Untersetzer grau GO-

4002541552266

Platzset 34x48 grau GO-

4002541552273

055179

055180

055181

055182

055183

055184

055187

055188

055189

055191

055190

055192

057172

057173

055203

055204

055226

055227



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-BarcodeArtikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

max.
100˚C
212˚F

104 105

getempertes Glas | tempered glass | verre trempé

EMOZIONE
getempertes Glas | tempered glass | verre trempé

EMOZIONE

NEUE MOTIVE | NEW MOTIFS DESIGN UPDATE

6 10 cm 12.5 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

max.
100˚C
212˚F

4 15 cm 14 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

4 15 cm 14 cm 400 ml

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 16.2026NEW

Tasse 400ml MODENA

Pkdo/Tasse 400ml -OH HAPPY DAY

Pkdo/Tasse 400ml -hello sunshi

Pkdo/Tasse 400ml coeur floral

Pkdo/Tasse 400ml coeur

Pkdo/Tasse 400ml Viel Glück

Pkdo/Tasse 400ml ‚Du bist mein..‘

Pkdo/Tasse 400ml allyouneed

Pkdo/Tasse 400ml Love you to

Pkdo/Tasse 400ml -ich fühls- 

Pkdo/Tasse 400ml -ich liebs- 

Pkdo/Tasse 400ml smile 

Pkdo/Tasse 400ml -happy- 

Pkdo/Tasse 400ml -Beste Mama- 

Pkdo/Tasse 400ml -Bester Papa- 

Pkdo/Tasse 400ml -Beste Oma- 

Pkdo/Tasse 400ml -Bester Opa- 

Pkdo/Tasse 400ml -Du bist...-

Cup 400ml MODENA

GB/Cup 400ml -OH HAPPY DAY-

GB/Cup 400ml -hello sunshine-

GB/Cup 400ml flower heart

GB/Cup 400ml fingerprint heart

GB/Cup 400ml Viel Glück

GB/Cup 400ml ‚Du bist mein..‘

GB/Cup 400ml allyouneedislove

GB/Cup 400ml Love you to...

GB/Cup 400ml -ich fühls- 

GB/Cup 400ml -ich liebs- 

GB/Cup 400ml smile 

GB/Cup 400ml -happy- 

GB/Cup 400ml -Beste Mama- 

GB/Cup 400ml -Bester Papa- 

GB/Cup 400ml -Beste Oma- 

GB/Cup 400ml -Bester Opa- 

GB/Cup 400ml -Du bist...-

Tasse 400ml MODENA

4002541239693

GK/Tasse 400ml -OH HAPPY DAY-

4002541464125

GK/Tasse 400ml-hello sunshine-

4002541464132

GK/Tasse 400ml Blumenherz

4002541464484

GK/Tasse 400ml Fingerabdruck 

4002541464491

GK/Tasse 400ml Viel Glück

4002541464521

GK/Tasse 400ml -Du bist mein..

4002541464538

GK/Tasse 400ml allyouneed...

4002541464514

GK/Tasse 400ml Love you to...

4002541464507

GK/Tasse 400ml -ich fühls- 

4002541472427

GK/Tasse 400ml -ich liebs- 

4002541472434

GK/Tasse 400ml smile 

4002541472441

GK/Tasse 400ml -happy- 

4002541472458

GK/Tasse 400ml -Beste Mama- 

4002541472465

GK/Tasse 400ml -Bester Papa- 

4002541472472

GK/Tasse 400ml -Beste Oma- 

4002541472489

GK/Tasse 400ml -Bester Opa- 

4002541472496

GK/Tasse 400ml -Du bist einfach 

4002541472502

023969

046412

046413

046448

046449

046452

046453

046451

046450

047242

047243

047244

047245

047246

047247

047248

047249

047250



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

getempertes Glas | tempered glass | verre trempé

SENSO
max.
100˚C
212˚F

106 107

getempertes Glas | tempered glass | verre trempé

NAPOLI

6 1.6 cm 11.5 cm

6 1.75 cm 14.5 cm

6 6 cm 8 cm 70 ml5.6 cm

6 12 cm 11.5 cm 350 ml8.3 cm

6 9.4 cm 11.1 cm 250 ml8 cm

6 6 cm 8.3 cm 80 ml6.4 cm

6 8.8 cm 11.5 cm 280 ml8.4 cm

6 11.7 cm 11.5 cm 380 ml8.2 cm

6 2 cm 14.3 cm 13.7 cm

6 1.7 cm 11.3 cm 10.7 cm

6 6 cm 8.3 cm 80 ml6.4 cm

6 8.8 cm 11.5 cm 280 ml8.4 cm

6 11.7 cm 11.5 cm 380 ml8.2 cm

6 14.8 cm 17.8 cm 380 ml11.4 cm

Soucoupe PM 

Soucoupe GM 

Expresso tasse 70ml 

Latte Macchiato 350ml 

Tasse 250ml 

Expresso tasse 80ml 

Tasse 280ml 

Latte Macchiato 

Soucoupe 14 

Soucoupe 11 

Expresso tasse tricolore

Tasse tricolore 

Latte Macchiato tricol. 

Pkdo/4pcs.LM Tasses/Cuillère

Saucer small 

Saucer large 

Espresso cup 70ml 

Latte Macchiato 350ml 

Cup 250ml 

Espresso cup 80ml 

Cup 280ml 

Latte Macchiato 

Saucer 14 

Saucer 11 

Espresso cup 3 colours 

Cup 3 colours 

Latte Macchiato 3 col. 

GB/4pcs.LM Cups/Spoons 

Untere klein 

4002541240163

Untere groß 

4002541240156

Espressotasse 70ml 

4002541240125

Latte Macchiato Tasse 

4002541240149

Tasse 250ml 

4002541240132

Espressotasse 80ml 

4002541242013

Tasse 280ml 

4002541242020

Latte Macchiato Tasse 

4002541242037

Untere 14 

4002541242044

Untere 11 

4002541242051

Espressotasse 3farbig 

4002541242341

Tasse 280ml 3farbig 

4002541242358

LM Tasse 380ml 3farbig 

4002541242365

GK/4tlg. LM/Löffel 

4002541242174

024016

024015

024012

024014

024013

024201

024202

024203

024204

024205

024234

024235

024236

024217



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

108 109

SOLO CAFFÈ PER ME

6 14 cm 8.4 cm 410 ml

6 14 cm 8.4 cm 410 ml

6 14 cm 8.4 cm 410 ml

6 14 cm 8.4 cm 410 ml

Empilable
Stackable
Stapelbar 

max.
100˚C
212˚F

 

Résistant à la chaleur jusqu‘à 80°C max.
Heat resistant up to max. 80°C
Hitzebeständig bis max. 80°C

max.
80˚C

176˚F

Convient pour le lave-vaisselle
Suitable for dishwashers
Spülmaschinengeeignet

6 14.5 cm 17.4 cm 410 ml8.5 cm

12 20.2 cm 9.1 cm 410 ml8.7 cm

12 14.5 cm 17.4 cm 410 ml8.5 cm

6 0.5 cm 10.7 cm 2.2 cm

12 0.5 cm 20 cm 3 cm

3 20.8 cm 12.5 cm 300 ml10 cm

6 19.3 cm 12.6 cm 10.4 cm

6 19.3 cm 12.6 cm 750 ml10.4 cm

6 22.5 cm 14 cm 1200 ml11.5 cm

6 11 cm 13.3 cm 400 ml8.8 cm

6 11 cm 13.3 cm 400 ml8.8 cm

6 11 cm 13.3 cm 400 ml8.8 cm

6 11 cm 13.3 cm 400 ml8.8 cm

1 10.5 cm 18 cm 330 ml18 cm

4 18.2 cm 18.2 cm 300 ml9.6 cm

Induction

Verre haut 410ml 

Verre 410ml -Coffee- 

Verre Latte Macchiato 

Verre 410ml coeurs 

Pkdo/4pcs.Verres-Coffee-/cuillères

Pkdo/Set 4 Café Latte 

Pkdo/Set4 Macchiato/cuill.

Cuillère expresso

Cuillère Latte Macchiato

Pdko/Cafetière esp.0,3l CAFFE

Pkdo/Mousseur à lait CAFFE

Pkdo/Cafetière 0,6l CAFFE

Pkdo/Cafetière 1l CAFFE

Tasse cérm.400ml crème ROMA

Tasse cérm.400ml abricot ROMA

Tasse cérm.400ml beige ROMA

Tasse cérm.400ml taupe ROMA

Pkdo/4 Mugs cérm.330ml ass.

Pkdo/4 Mugs 300ml ass. MATERA

Tumbler 410ml 

Tumbler 410ml -Coffee- 

Tumbler Latte Macchia-

Tumbler 410ml hearts 

GB/4tlg.Tumblers-Coffee-/spoons

GB/4pcs. Coffee Latte 

GB/4pcs.Latte Macchiato 

Espresso spoon

Latte Macchiato spoon

GB/Espresso maker 0,3l CAFFE

GB/Milk frother CAFFE

GB/Coffee maker 0,6l CAFFE

GB/Coffee maker 1l CAFFE

Ceramic cup 400ml cream ROMA

Ceramic cup 400ml apricot ROMA

Ceramic cup 400ml beige ROMA

Ceramic cup 400ml taupe ROMA

GB/4 Ceramic mugs 330ml ass.

GK/4 Mugs 300ml ass. MATERA

Becher 410ml 

4002541434005

Becher 410ml -Coffee- 

4002541434685

Becher Latte Macchiato 

4002541433992

Becher 410ml Herzen 

4002541434678

GK/4tlg.Becher -Coffee-/Löffel

4002541434777

GK/4tlg.Cafe Latte/Löffel 

4002541425539

GK/4tlg. Macchiatoset 

4002541425553

Espresso Löffel

4002541879820

Latte Macchiato Löffel

4002541879851

GK/Espressobereiter 0,3l CAFFE

4002541187727

GK/Milchaufschäumer CAFFE

4002541255082

GK/Kaffeebereiter 0,6l CAFFE

4002541255068

GK/Kaffeebereiter 1l CAFFE

4002541255075

Keramiktasse 400ml creme ROMA

4002541272621

Keramiktasse 400ml apric. ROMA

4002541272676

Keramiktasse 400ml beige ROMA

4002541263667

Keramiktasse 400ml taupe ROMA

4002541279262

GK/4 Keramikbecher 330ml sort.

4002541254412

GK/4 Becher 300ml sort. MATERA

4002541228437

043400

043468

043399

043467

043477

042553

042555

087982

087985

018772

025508

025506

025507

027262

027267

026366

027926

025441

022843



STEMWARE



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

112 113

BASSO

HOT & COLD

Borosilikatglas | borosilicate glass | verre borosilicaté

Résistant aux chocs thermiques
Resistant to thermal shock
Temperaturwechselbeständig
Résistant à la chaleur jusqu‘à 100°C max.
Heat resistant up to max. 100°C
Hitzebeständig bis max. 100°C

max.
100˚C
212˚F

Passe au micro-ondes
Suitable f. microwaves
Mikrowellengeeignet

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

BASSO
Borosilikatglas | borosilicate glass | verre borosilicaté

résistant à la chaleur
ovenproof
Ofenfest

NEW
Lieferwoche 16/2026
Delivery week 16/2026
Semaine de livraison 16/2026

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 16.2026
NEW 

3 24.3 cm 18 cm 510 ml9.3 cm

3 12.5 cm 22.6 cm 320 ml11.4 cm

3 15.5 cm 15.5 cm 350 ml8.1 cm

Soufflé à la bouche | Fait à la main
Mouth-blown | Handmade
Mundgeblasen | Handgefertigt 

 

Pkdo/2 Gobelets 510ml 

Pkdo/2 Coupes s.p. 320ml 

Pkdo/2 Verres s.p. 350ml 

GB/2 Goblets 510ml 

GB/2 Bowls o.f. 320ml 

GB/2 Tumblers o.f. 350ml 

GK/2 Kelchgläser 510ml 

4002541365767

GK/2 Schalen a. F. 320ml 

4002541365781

GK/2 Becher a. F. 350ml 

4002541365804

036576

036578

036580



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

114 115

CHATEAU

TEQTON® HIGH QUALITY GLASS

CHATEAU

6 24.5 cm 7 cm 200 ml

6 22.5 cm 8.3 cm 410 ml

6 24 cm 9 cm 510 ml

6 19.5 cm 6 cm 90 ml

6 9.5 cm 9 cm 400 ml

6 12.5 cm 8.5 cm 460 ml

1 26.7 cm 10.6 cm 820 ml

Brillance
Brilliance 
Brillanz 

Déploiement de l‘arôme
Aroma development
Genuss durch Aroma-Entfaltung

Pied étiré
Drawn stem
Gezogener Stiel, dadurch bruchfester

Sonore
Sonorous
Klangvoll

Résistant
Shockproof
Stoßfest

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

Champagne 200ml 

Vin blanc 410ml 

Vin rouge 510ml 

Grappa 90ml 

Verre WH 400ml 

Verre LD 460ml 

Pkdo/Carafe 0,75l 

Champagne 200ml 

White wine 410ml 

Red wine 510ml 

Grappa 90ml 

WH Tumbler 400ml 

LD Tumbler 460ml 

GB/Carafe 0,75l 

Sektglas 200ml 

4002541615909

Weißweinglas 410ml 

4002541615916

Rotweinglas 510ml 

4002541615923

Grappaglas 90ml 

4002541615947

WH Becher 400ml 

4002541615954

LD Becher 460ml 

4002541615930

GK/Karaffe 0,75l 

4002541615961

061590

061591

061592

061594

061595

061593

061596



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

116 117

POESIA

TEQTON® HIGH QUALITY GLASS

POESIA

6 25 cm 7.8 cm 250 ml

6 23 cm 8.5 cm 450 ml

6 22 cm 8 cm 350 ml

6 24 cm 9.2 cm 600 ml

6 19 cm 6.8 cm 190 ml

6 23 cm 10.7 cm 750 ml

6 16 cm 10.9 cm 260 ml

6 14 cm 7.5 cm 90 ml

6 10 cm 8.3 cm 380 ml

6 12.5 cm 8 cm 460 ml

Plat
Straight base plate
Spülwasserablauf durch gerade Bodenplatte

Brillance
Brilliance 
Brillanz 

Déploiement de l‘arôme
Aroma development
Genuss durch Aroma-Entfaltung

Pied étiré
Drawn stem
Gezogener Stiel, dadurch bruchfester

Sonore
Sonorous
Klangvoll

Résistant
Shockproof
Stoßfest

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

Champagne 250ml 

Vin blanc 450ml 

Vin blanc 350ml 

Vin rouge 600ml 

Liqueur 190ml 

Cocktail 750ml 

Champagne 260ml 

Liqueur 90ml 

Verre WH 380ml 

Verre LD 460ml 

Champagne 250ml 

Whitewine 450ml 

Whitewine 350ml 

Redwine 600ml 

Liqueur 190ml 

Cocktail 750ml 

Champagne 260ml 

Liqueur 90ml 

WH Tumbler 380ml 

LD Tumbler 460ml 

Sektglas 250ml 

4002541691675

Weißweinglas 450ml 

4002541691644

Rieslingglas 350ml 

4002541691637

Rotweinglas 600ml 

4002541691651

Likörglas 190ml 

4002541691620

Cocktailglas 750ml 

4002541691668

Champagnerschale 260ml 

4002541691699

Likörschale 90ml 

4002541691682

WH Becher 380ml 

4002541691705

LD Becher 460ml 

4002541691712

069167

069164

069163

069165

069162

069166

069169

069168

069170

069171



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.
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Price | Prix

EAN-Barcode

118 119

BRUNELLI

TEQTON® HIGH QUALITY GLASS

BRUNELLI

6 25.4 cm 7.8 cm 340 ml

6 26 cm 9.9 cm 740 ml

6 23.8 cm 11.5 cm 770 ml

6 24.8 cm 9 cm 580 ml

6 23.7 cm 8.5 cm 470 ml

6 21.2 cm 6.8 cm 210 ml

4 12.6 cm 13.8 cm 200 ml

6 9 cm 8.6 cm 400 ml

6 14 cm 8.5 cm 530 ml

Plat
Straight base plate
Spülwasserablauf durch gerade Bodenplatte

Brillance
Brilliance 
Brillanz 

Déploiement de l‘arôme
Aroma development
Genuss durch Aroma-Entfaltung

Pied étiré
Drawn stem
Gezogener Stiel, dadurch bruchfester

Sonore
Sonorous
Klangvoll

Résistant
Shockproof
Stoßfest

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

Champagne 340ml 

Vin rouge 740ml 

Bourgogne 770ml 

Vin blanc 580ml 

Vin blanc 470ml 

Grappa 210ml 

Pkdo/2 Coupes à whisky 200ml

Verre WH 400ml 

Verre LD 530ml 

Champgne 340ml 

Red wine 740ml 

Burgundy 770ml 

White wine 580ml 

White wine 470ml 

Grappa 210ml 

GB/2 Whisky glasses o.f. 200ml

WH Tumbler 400ml 

LD Tumbler 530ml 

Champagnerglas 

4002541664082

Rotweinglas 740ml 

4002541664112

Burgunderglas 770ml 

4002541664129

Weißweinglas 580ml 

4002541664105

Rieslingglas 470ml 

4002541664099

Grappaglas 210ml 

4002541664136

GK/2 Whiskygläser a.F. 200ml

4002541664273

WH Becher 400ml 

4002541664167

LD Becher 530ml 

4002541664174

066408

066411

066412

066410

066409

066413

066427

066416

066417



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
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Tiefe
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Vol. 
Vol.
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EAN-Barcode

120 121

PUCCINI

TEQTON® HIGH QUALITY GLASS

PUCCINI

6 26 cm 7.2 cm 280 ml

6 17.9 cm 11 cm 350 ml

6 23 cm 11.5 cm 730 ml

6 25.5 cm 10.5 cm 750 ml

6 24 cm 9.5 cm 560 ml

6 23 cm 8.2 cm 400 ml

6 21 cm 6.8 cm 220 ml

6 18.6 cm 7.3 cm 410 ml

6 8.7 cm 8.4 cm 310 ml

6 13 cm 7.5 cm 365 ml

6 18.5 cm 6 cm 120 ml

Plat
Straight base plate
Spülwasserablauf durch gerade Bodenplatte

Brillance
Brilliance 
Brillanz 

Déploiement de l‘arôme
Aroma development
Genuss durch Aroma-Entfaltung

Pied étiré
Drawn stem
Gezogener Stiel, dadurch bruchfester

Sonore
Sonorous
Klangvoll

Résistant
Shockproof
Stoßfest

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

1 26.1 cm 28.1 cm 21.6 cm

1 27 cm 65 cm 22 cm

1 25.6 cm 19.6 cm 1700 ml

2x069553
1x069524

4x069550
4x069553
4x069554

2x069553
1x069524

4x069550
4x069553
4x069554

Champagne 280ml 

Champagne 350ml 

Bourgogne 730ml 

Vin rouge 750ml 

Vin blanc 560ml 

Vin blanc 400ml 

Digestif 220ml 

Verre à bière 410ml 

Verre WH 310ml 

Verre LD 365ml 

Grappa 120ml 

Pkdo/3pcs.Set Vin XL 

Pkdo/Set 12 Flûtes 

Pkdo/Décanteur 0,75l 

Champagne 280ml 

Champagne 350ml 

Burgundy 730ml 

Red wine 750ml 

White wine 560ml 

Whitewine 400ml 

Digestif 220ml 

Beerglas 410ml 

WH Tumbler 310ml 

LD Tumbler 365ml 

Grappa 120ml 

GB/3pcs. Wine set XL 

GB/12pcs. Goblet set 

GB/Decanter 0,75l 

Sektglas 280ml 

4002541695505

Champagnerschale 350ml 

4002541695932

Burgunderglas 730ml 

4002541695550

Rotweinglas 750ml 

4002541695543

Weißweinglas 560ml 

4002541695536

Rieslingglas 400ml 

4002541695406

Digestifglas 220ml 

4002541695567

Bierglas 410ml 

4002541695413

WH Becher 310ml 

4002541695574

LD Becher 365ml 

4002541695581

Grappaglas 120ml 

4002541696076

GK/3tlg. Weinset XL 

4002541695291

GK/12tlg. Kelchglasset 

4002541695253

GK/Decanter 0,75l 

4002541695246

069550

069593

069555

069554

069553

069540

069556

069541

069557

069558

069607

069529

069525

069524



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 
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PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.
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Depth|Prof.

Vol. 
Vol.
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EAN-Barcode

122 123

TIVOLI

TEQTON® HIGH QUALITY GLASS

TIVOLI

6 23 cm 7 cm 7 cm 210 ml

6 23 cm 9.3 cm 9.3 cm 580 ml

6 24.03 cm 10 cm 10 cm 700 ml

6 22 cm 8.5 cm 8.5 cm 450 ml

6 19 cm 6.6 cm 6.6 cm 100 ml

6 13.3 cm 7 cm 7 cm 390 ml

6 9.4 cm 8.4 cm 8.4 cm 360 ml

Brillance
Brilliance 
Brillanz 

Déploiement de l‘arôme
Aroma development
Genuss durch Aroma-Entfaltung

Pied étiré
Drawn stem
Gezogener Stiel, dadurch bruchfester

Sonore
Sonorous
Klangvoll

Résistant
Shockproof
Stoßfest

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

Champagne 210ml 

Vin rouge 580ml 

Vin rouge 700ml 

Vin blanc 450ml 

Digestif 100ml 

Verre LD 390ml 

Verre WH 360ml 

Champagne 210ml 

Red wine 580ml 

Red wine 700ml 

White wine 450ml 

Digestif 100ml 

LD Tumbler 390ml 

WH Tumbler 360ml 

Sektglas 210ml 

4002541209627

Rotweinglas 580ml 

4002541209641

Rotweinglas 700ml 

4002541209689

Weißweinglas 450ml 

4002541209634

Digestifglas 100ml 

4002541209696

LD Becher 390ml 

4002541209658

WH Becher 360ml 

4002541209603

020962

020964

020968

020963

020969

020965

020960



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.
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Width | Lar.
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Vol. 
Vol.
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Price | Prix

EAN-Barcode

124 125

CESTI

TEQTON® HIGH QUALITY GLASS

CESTI

6 21 cm 7 cm 7 cm 240 ml

6 20 cm 9 cm 9 cm 500 ml

6 19 cm 8 cm 8 cm 360 ml

6 18 cm 7.4 cm 7.4 cm 280 ml

6 10.3 cm 9 cm 9 cm 460 ml

Brillance
Brilliance 
Brillanz 

Sonore
Sonorous
Klangvoll

Résistant
Shockproof
Stoßfest

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

Champagne 240ml 

Vin rouge 500ml 

Vin blanc 360ml 

Vin blanc 280ml 

Verre S 460ml 

Champagne 240ml 

Red wine 500ml 

White wine 360ml 

White wine 280ml 

Tumbler S 460ml 

Sektglas 240ml 

4002541619648

Rotweinglas 500ml 

4002541619679

Weißweinglas 360ml 

4002541619662

Rieslingglas 280ml 

4002541619655

Becher S 460ml 

4002541619686

061964

061967

061966

061965

061968



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

126 127

CIAO+

TEQTON® HIGH QUALITY GLASS

CIAO+

6 22.5 cm 6.7 cm 190 ml

6 22 cm 8.5 cm 430 ml

6 22.5 cm 9 cm 610 ml

6 21.5 cm 8 cm 370 ml

6 21 cm 7.5 cm 300 ml

6 16 cm 8 cm 390 ml

6 13 cm 7 cm 300 ml

6 15 cm 11 cm 200 ml

6 18 cm 6 cm 85 ml

6 13.5 cm 9 cm 400 ml

Plat
Straight base plate
Spülwasserablauf durch gerade Bodenplatte

Brillance
Brilliance 
Brillanz 

Déploiement de l‘arôme
Aroma development
Genuss durch Aroma-Entfaltung

Pied étiré
Drawn stem
Gezogener Stiel, dadurch bruchfester

Sonore
Sonorous
Klangvoll

Résistant
Shockproof
Stoßfest

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

Champagne 190ml 

Vin rouge 430ml 

Vin rouge 610ml 

Vin blanc 370ml 

Vin blanc 300ml 

Verre à bière 390ml 

Verre à eau 300ml 

Cocktail 200ml 

Grappa 85ml 

Cognac 400ml 

Champagne 190ml 

Red wine 430ml 

Red wine 610ml 

White wine 370ml 

White wine 300ml 

Beerglass 390ml 

Water glass 300ml 

Cocktail 200ml 

Grappa 85ml 

Brandy 400ml 

Sektglas 190ml 

4002541614452

Rotweinglas 430ml 

4002541614483

Rotweinglas 610ml 

4002541614490

Weißweinglas 370ml 

4002541614476

Weißweinglas 300ml 

4002541614469

Bierglas 390ml 

4002541614513

Wasserglas 300ml 

4002541614537

Cocktailschale 200ml 

4002541614551

Grappaglas 85ml 

4002541614520

Cognacglas 400ml 

4002541614544

061445

061448

061449

061447

061446

061451

061453

061455

061452

061454



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.
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Width | Lar.
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EAN-Barcode

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 16.2026NEW

128 129

TEQTON® HIGH QUALITY GLASS

PAOLO

4 23.8 cm 6.7 cm 220 ml

4 23 cm 10.3 cm 660 ml

4 22 cm 9.8 cm 540 ml

4 11.5 cm 7.8 cm 350 ml

Champagne 220ml 

Vin rouge 660ml 

Vin blanc 540ml 

Verre M 350ml 

Champagne 220ml 

Red wine 660ml 

White wine 540ml 

Tumbler M 350ml 

PAOLO

Lieferterwoche 16/2026
Delivery week 16/2026
Semaine de livraison 16/2026

NEW

Brillance

Résistant

Sonore

Lavable au lave-vaisselle

Brilliance 

Shockproof

Sonorous

Dishwasher safe 

Brillanz 

Stoßfest

Klangvoll

Spülmaschinenfest

Sektglas 220ml 

4002541662750

Rotweinglas 660ml 

4002541662774

Weißweinglas 

4002541662767

Becher M 350ml 

4002541662781

066275

066277

066276

066278



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

130 131

TEQTON® HIGH QUALITY GLASS

PALADINO

PALADINO

Brillance
Brilliance 
Brillanz 

Sonore
Sonorous
Klangvoll

Résistant
Shockproof
Stoßfest

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

6 23.8 cm 6.7 cm 220 ml

6 23 cm 10.3 cm 660 ml

6 22 cm 9.8 cm 540 ml

6 11.5 cm 7.8 cm 350 ml

1 25.2 cm 57.1 cm 22.3 cm

Champagne 220ml 

Vin rouge 660ml 

Vin blanc 540ml 

Verre M 350ml 

Pkdo/12pcs.Set Flûtes 

Champagne 220ml 

Red wine 660ml 

White wine 540ml 

Tumbler M 350ml 

GB/12pcs.Goblet set 

Sektglas 220ml 

4002541663092

Rotweinglas 660ml 

4002541663115

Weißweinglas 540ml 

4002541663108

Becher M 350ml 

4002541663122

GK/12tlg.Kelchglasset 

4002541663139

066309

066311

066310

066312

066313



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

132 133

TWENTY 4
TEQTON® HIGH QUALITY GLASS

6 22 cm 7 cm 220 ml

6 18.5 cm 8 cm 330 ml

6 16 cm 8 cm 330 ml

6 9.4 cm 8 cm 310 ml

Brillance
Brilliance 
Brillanz 

Sonore
Sonorous
Klangvoll

Résistant
Shockproof
Stoßfest

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

TWENTY 4

Champagne 220ml 

Vin blanc 330ml 

Verre eau s.p. 330ml 

Verre 310ml 

Champagne 220ml 

White wine 330ml 

Water glass 330ml 

WH tumbler 310ml 

Sektglas 220ml 

4002541665461

Weißweinglas 330ml 

4002541665478

Wasserglas a.F. 330ml 

4002541665508

Becher klein 310ml 

4002541665515

066546

066547

066550

066551



BAR



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

136 137

TAVERNA X GRANO

GRANO

sofort lieferbar | available immediately | disponible immédiatement

4 15.5 cm 16 cm 16 cm 430 ml

4 17.5 cm 18 cm 18 cm 630 ml

4 21.5 cm 16 cm 16 cm 500 ml

4 24 cm 18 cm 18 cm 740 ml

4 17 cm 23.5 cm 23.5 cm 610 ml

3 13.6 cm 18.2 cm 18.2 cm 380 ml

Lavable au lave-vaisselle
Dishwasher safe 
Spülmaschinenfest

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 16.2026NEW

1 25.6 cm 17 cm 670 ml8.5 cm

NEW Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 16.2026

Pkdo/2 Verres bière 0,33l

Pkdo/2 Verres bière 0,5l

Pkdo/2 Verres a bière 0,33l

Pkdo/2 Verres a bière 0,5l

Pkdo/2 Chope à bière 0,5l

Pkdo/2 Chopes à bière 0,33l

Pkdo/2 Verres a bière 0,5l GRANO

GB/2 Beer glasses 0,33l TAVERNA

GB/2 Beer glasses 0,5l TAVERNA

GB/2 Wheat beer 0,33l TAVERNA

GB/2 Wheat beer 0,5l TAVERNA

GB/2 Beer mug 0,5l TAVERNA

GB/2 Beer mugs 0,33l TAVERNA

GB/2 Wheat beer 0,5l GRANO

GK/2 Bierbecher 0,33l TAVERNA

4002541494498

GK/2 Bierbecher 0,5l TAVERNA

4002541494504

GK/2 Weizenbiergläser 0,33l

4002541494474

GK/2 Weizenbiergläser 0,5l

4002541494481

GK/2 Bierseidel 0,5l TAVERNA

4002541494580

GK/2 Bierseidel 0,33l TAVERNA

4002541365279

GK/2 Weizenbiergläser 0,5l GRANO

NEW
Attention à la date de livraison
Note delivery date
Liefertermin beachten

4070185400014

NEW

049449

049450

049447

049448

049458

036527

540001



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-BarcodeArtikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

138 139

SPIRITII NOVABAR

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 16.2026NEW

Neuheiten: Liefertermin ab | News: Delivery Date from CW | Nouveautés: Date de livraison à partir de la semaine 16.2026NEW

4 21.5 cm 22.6 cm 630 ml

6 6 cm 5 cm 50 ml

6 9 cm 8.5 cm 250 ml

6 14 cm 8 cm 340 ml

4 16 cm 9 cm 540 ml

4 16.8 cm 18.7 cm 540 ml

1 24.2 cm 14 cm 1500 ml

6 18 cm 10.5 cm 315 ml

6 13.5 cm 7 cm 90 ml

4 7.4 cm 5.2 cm 80 ml

4 9.5 cm 9 cm 350 ml

4 15 cm 7.6 cm 400 ml

4 10.2 cm 8.2 cm 300 ml

2 22.3 cm 33.8 cm

2 24.7 cm 37.5 cm

CL FÜLL-
LINIE

1 0 cm 0 cm 450 ml0 cm

4x 036536 
4x 036537
4x036534

6x036536 
6x036537 
6x036535

CL FÜLL-
LINIE

6 14.3 cm 6 cm 150 ml6 cm

Pkdo/2 Verres à gin 630ml Gin

Eau-de-vie 50ml ROCK

Verre WH 265ml ROCK

Verre LD 340ml ROCK

Verre LD XL 540ml ROCK

Pkdo/Set 3 Rock Bar

Pkdo/Pichet 1,1l ROCK

Champagne 315ml CHEERS

Liqueur 90ml CHEERS

Eau-de-vie 80ml 

Verre WH 350ml 

Verre LD 400ml 

Verre M 300ml 

Pkdo/12pcs.Set de bar 

Pkdo/18pcs.Set Verres 

Pkdo/4pcs. Set Cocktail BRIO

Verre Grappa 150ml Gilli Bar

GB/2 Gin glasses 630ml Gin

Cordial 50ml ROCK

WH Tumbler 265ml ROCK

LD Tumbler 340ml ROCK

LD Tumbler XL 540ml ROCK

GB/3pcs. Rock Bar

GB/Jug 1,1l ROCK

Champagne 315ml CHEERS

Liqueur 90ml CHEERS

Cordial 80ml 

WH Tumbler 350ml 

LD Tumbler 400ml 

Tumbler M 300ml 

GB/12pcs. Bar set 

GB/18pcs.Tumblers 

GB/4pcs. Cocktail set BRIO

Grappa tumbler 150ml Gilli Bar

GK/2 Gingläser 630ml Gin

4002541694201

Stamper 50ml ROCK

4002541133762

WH Becher 265ml ROCK

4002541133823

LD Becher 340ml ROCK

4002541133816

LD Becher XL 540ml ROCK

4002541133847

GK/3tlg. Rockset Bar

4002541737564

GK/Krug 1,1l ROCK

4002541129963

Sektschale 315ml CHEERS

4002541616449

Likörschale 90ml CHEERS

4002541616456

Stamper 80ml 

4002541365347

WH Becher 350ml 

4002541365354

LD Becher 400ml 

4002541365361

Becher M 300ml 

4002541365378

GK/12tlg. Barset 

4002541365538

GK/18tlg.Becher 

4002541365552

GK/4tlg. Cocktailset BRIO

4070185600018

Grappa Becher 150ml Gilli Bar

4002541434067

NEW

069420

013376

013382

013381

013384

073756

012996

061644

061645

036534

036535

036536

036537

036553

036555

560001

043406



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

140 141

BAR ACCESSOIRES

SPIRITII

6 25 cm 17.5 cm

12 3.5 cm 6.1 cm

1 14 cm 32 cm

1 22.7 cm 22.7 cm 2000 ml

1 25.6 cm 19.6 cm 1700 ml

 

1 5.3 cm 14 cm

6 1.5 cm 10.5 cm

12 2.2 cm 7.8 cm

1 13.8 cm 28 cm

Convient pour le lave-vaisselle
Suitable for dishwashers
Spülmaschinengeeignet

Porte-carafe CIAO

Set de nettoyage

PKdo/WH-Set 3 AMBROGIO

Pkdo/Décanteur 0,75l DAILY

Pkdo/Décanteur 0,75l PUCCINI

Set 7 Dessous-de-verre rond SPIRIT

Dessous de verre LOOP

Pkdo/8 Galets rafraichissants

Pkdo/Set 3 Whisky SPIRITII

Decanter stand CIAO

Cleaning Set

GB/3pcs.WH-Set AMBROGIO

GB/Decanter 0,75l DAILY

GB/Decanter 0,75l PUCCINI

7pcs.Coaster round SPIRIT

Coaster LOOP

GB/8 Cooling stones SPIRITII

GB/3pcs. Whisky set SPIRITII

Decanterständer CIAO

4002541142191

Reinigungsset

4002541816429

GK/3tlg. Whiskyset AMBROGIO

4002541600035

GK/Decanter 0,75l DAILY

4002541249999

GK/Decanter 0,75l PUCCINI

4002541695246

Set7tlg.Untersetzers.rd.SPIRIT

4002541582911

Untersetzer LOOP

4002541211279

GK/8 Kühlsteine SPIRITII

4002541291035

GK/3tlg.Whiskyset DOF SPIRITII

4002541227652

014219

081642

060003

024999

069524

058291

021127

029103

022765



POS



Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode Artikel
Item | Produit

Artikel-Nr. 
Item no. | Réf. 

VE
PU | Col.

Höhe
Hei. | Haut.

 | Breite
Width | Lar.

Tiefe
Depth|Prof.

Vol. 
Vol.

Preis
Price | Prix

EAN-Barcode

144 145

SALES + PROMOTIONAL MATERIAL

50 35 cm 50 cm 0.1 cm

150 0.5 cm 22 cm 36 cm

100 0.5 cm 32 cm 42 cm

60 0.5 cm 45 cm 47 cm

6 12.5 cm 26 cm 14 cm

6 9 cm 25.8 cm 9.7 cm

1 70 cm 100 cm 12 cm

1 66.3 cm 95.8 cm 0.1 cm

1 26 cm 14 cm 0.3 cm

1 60 cm 22.5 cm 10 cm

1 60 cm 22.5 cm 10 cm

1 60 cm 22.5 cm 10 cm

1 26 cm 14 cm 0.3 cm

1 26 cm 14 cm 0.3 cm

1 66 cm 96 cm 0.1 cm

1 66 cm 96 cm 0.1 cm

1 0.1 cm 96 cm 67 cm

1 28.5 cm 16 cm 13 cm

4 13.7 cm 6.5 cm 12.5 cm

 

DESIGN FOR LIVING

MY HOME 
MY STYLE

ROMANTIC
FLAIR

COSY 
HOME

Sac Cavas Leonardo 50x25x35

Sac en papier 22x11x36cm

Sac en papier 22x11x36cm

Sac en papier 22x11x36cm

Présentoir assiettes bois blanc

Présentoir assiettes PM bois blc

Support de table avec cadre

Poster 96x66 DESIGN FOR LIVING

Ellipse 14x26 POESIA

Ellipse 42x80 MILANO

Ellipse 42x80 SIENA

Ellipse 42x80 POESIA

Ellipse 14x26 MILANO

Ellipse 14x26 SIENA

Poster 96x66 MILANO

Poster 96x66 

Poster 96x66 POESIA

Figure 29 BAMBINI AVVENTURA

Set/3pcs.Figures 12 AVVENTURA

Disponible gratuitement comme objet décoratif dans votre boutique. Contactez-nous. 

Permanent bag 50x25x35

Paper bag 22x11x36cm

Paper bag 32x14x42cm

Paper bag 22x11x36cm

Plateholder white wood

Plateholder small white Wood

Table stand with frame

Poster 96x66 DESIGN FOR LIVING

Ellipse 14x26 POESIA

Ellipse 25x60 MILANO

Ellipse 25x60 SIENA

Ellipse 25x60 POESIA

Ellipse 14x26 MILANO

Ellipse 14x26 SIENA

Poster 96x66 MILANO

Poster 96x66 SIENA
SIENA

Poster 96x66 POESIA

Figure 29 BAMBINI AVVENTURA

SEt/3pcs. Figures 12 AVVENTURA

Available free of charge as a decorative item for your shop. Please contact us. 

Permanent Tragetasche 50x25x35

4002541789754

Papiertragetasche 22x11x36cm

4002541903129

Papiertragetasche 32x14x42cm

4002541903136

Papiertragetasche 45x17x47cm

4002541903143

Tellerständer weiß Holz

4002541527486

Tellerständer klein weiß Holz

4002541527493

Tischaufsteller mit Rahmen

4002541381064

Poster 96x66 DESIGN FOR LIVING

4002541387028

Ellipse 14x26 POESIA

4002541688507

Ellipse 25x60 MILANO

4002541688514

Ellipse 25x60 SIENA

4002541688521

Ellipse 25x60 POESIA

4002541688538

Ellipse 14x26 MILANO

4002541688613

Ellipse 14x26 SIENA

4002541688491

Poster 96x66 MILANO

4002541278364

Poster 96x66 SIENA

4002541278371

Poster 96x66 POESIA

4002541707376

Figur 29 BAMBINI AVVENTURA

4002541479303

Set/3tlg.Figuren 12 AVVENTURA

4002541479297

Als Dekorationsobjekt in Ihrem Shop kostenlos erhältlich. Sprechen Sie uns an. 

078975

090312

090313

090314

052748

052749

038106

038702

068850

068851

068852

068853

068861

068849

027836

027837

070737

047930

047929


